27/01/2021

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 11:1404

- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85

L.C. 131
Empenho
Data Nr.Empenho Dotacéo Processo Licitacdo Credor Histoérico Valor
03/11/2020  0590/2020 05.43.01.04.122.2019 0000/2020 Dispensa de Licitagdo 835-CENTRO DE PRESTAGAO DE SERVICO ESPECIALIZADO 17.640,00
4113.3.3.90.39.00 INTEGRACAO EMPRESA DE AGENTE DE INTEGRACAO E
ESCOLA - CIEE AGENCIAMENTO JUNTO AS INSTITUICOES
CNPJ:61600839000155 DE ENSINO, COM VISTAS A
INTERMEDIACAO DE ESTUDANTES DE
ENSINO MEDIO E SUPERIOR PARA
PREENCHIMENTO DE VAGAS DE ESTAGIO
REMUNERADO CONF. SEI
CAMPREV.2019.00001326-36
05/11/2020  0592/2020 05.43.01.04.122.2019 0000/2020 Dispensa de Licitagdo 211-TELEFONICA BRASIL S.A AQUISIGAO MICROSOFT 365 APPS FOR 9.178,20
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:02558157000162 BUSINESS CONF. SEI
CAMPREYV.2020.00001597-71
05/11/2020  0593/2020 05.43.01.04.122.2019 0000/2020 Dispensa de Licitagéo 1618-FUNDACAO INSTITUTO PRESTACAO DE SERVICOS 1.500.000,00
4113.3.3.90.39.00 DE PESQUISAS ESPECIALIZADOS NAS ROTINAS E
ECONOMICAS-FIPE PROCEDIMENTOS DE COMPENSACAO
CNPJ:43942358000146 CONF. SEI CAMPREV.2020.00001107-63
05/11/2020  0591/2020 05.43.01.04.122.2019 0000/2020 Dispensa de Licitagdo 2208-MAGAZINE LUIZA S/A AQUISICAO DE TABLETS CONF. SEI 3.190,00
1122.4.4.90.52.00 CNPJ:47960950019302 CAMPREV.2020.00001456-30
06/11/2020  0597/2020 05.43.01.04.122.2019 1749/07 Dispensa de Licitagdo 1494-KLIMTEC TECNOLOGIA CONTRATAGAO DE SERVICOS GRAFICOS 1.180,00
4113.3.3.90.39.00 LTDA CNPJ:03455628000170 CONF. SEI CAMPREV.2020.00001749-07
06/11/2020  0596/2020 05.43.01.04.122.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2122-SECRETARIA DA Seguro Obrigatério - DPVAT conf. SEI 10,46
4113.3.3.90.39.00 FAZENDA E PLANEJAMENTO CAMPREV.2020.00001877-15
CNPJ:46377222000129
06/11/2020  0594/2020 05.43.01.04.122.2019 0000/2020 Pregéo 2139-SENDPAX VIAGENS Prestacéo de servigo de intermediacéo para 50.000,00
4113.3.3.90.39.00 LTDA CNPJ:18016280000191 reserva de Hoteis
06/11/2020  0595/2020 05.43.01.04.122.2019 0000/2020 Pregéo 2139-SENDPAX VIAGENS Servigo de intermediagdo de passagem aéreas 12.500,00
4113.3.3.90.33.00 LTDA CNPJ:18016280000191 conf. SEl CAMPREV.2019.00001031-13
06/11/2020  0598/2020 05.43.01.04.122.2019 0000/2020 Dispensa de Licitagao 2210-BTHK BRANDING Contratagdo de empresa especializada para 3.525,00

4113.3.3.90.39.00

STRATEGY AGENCIA DE
PUBLICIDADE LTDA
CNPJ:31675254000133

servigos de publicagcdo em jornal de grande
circulagdo conf. SEI
CAMPREV.2020.00001813-51
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09/11/2020  0603/2020 05.43.01.09.272.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA PAGAMENTO DE PRECATORIO JUDICIAL 48.176,30
4121.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO DEPRE/TJSP - ORDEM CRONOLOGICA
CNPJ:51174001000193 01/2020 - PROCESSO N°
0008591-70.2018.8.26.0114
09/11/2020  0604/2020 05.43.01.09.272.2019 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA PAGAMENTO DE PRECATORIO JUDICIAL 87.914,74
4121.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO DEPRE/TJSP - ORDEM CRONOLOGICA
CNPJ:51174001000193 02/2020 PROCESSO
0006154-37.2010.8.26.0114
09/11/2020  0605/2020 05.43.01.09.272.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA PAGAMENTO DE PRECATORIO JUDICIAL 50.726,14
4121.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO DEPRE/TJSP - ORDEM CRONOLOGICA
CNPJ:51174001000193 03/2020 PROCESSO N°
0016751-84.2018.8.26.0114
09/11/2020  0606/2020 05.43.01.09.272.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA PAGAMENTO DE PRECATORIO JUDICIAL 155.631,51
4121.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO DEPRE/TJSP - ORDEM CRONOLOGICA
CNPJ:51174001000193 04/2020 - PROCESSO N]
1048707-72.2016.8.26.0114
09/11/2020  0607/2020 05.43.01.09.272.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA PAGAMENTO DE PRECATORIO JUDICIAL 107.325,47
4121.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO DEPRE/TJSP - ORDEM CRONOLOGICA
CNPJ:51174001000193 05/2020 - PROCESSO N°
0052782-552008.8.26.0114
09/11/2020  0608/2020 05.43.01.09.272.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA PAGAMENTO DE PRECATORIO JUDICIAL 182.142,27
4121.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO DEPRE/TJSP - ORDEM CRONOLOGICA
CNPJ:51174001000193 06/2020 - PROCESSO N°
4008611-66.2013.8.26.0114
09/11/2020  0609/2020 05.43.01.09.272.2019 0000/2020 Outros / N&ao Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA PAGAMENTO DE PRECATORIO JUDICIAL 38.865,81
4121.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO DEPRE/TJSP - ORDEM CRONOLOGICA
CNPJ:51174001000193 07/2020 - PROCESSO N°
1034139-51.2016.8.26.0114
09/11/2020  0610/2020 05.43.01.09.272.2019 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA PAGAMENTO DE PRECATORIO TJSP/DEPRE 188.355,07
4121.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO - ORDEM CRONOLOGICA 14/2020 -
CNPJ:51174001000193 PROCESSO N° 0069394-63.2011.8.26.0114
09/11/2020  0611/2020 05.43.01.09.272.2019 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA PAGAMENTO DE PRECATORIO TJSP/DEPRE 35.803,58
4121.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO - ORDEM CRONOLOGICA 15/2020 -
CNPJ:51174001000193 PROCESSO N° 1055996-56.2016.8.26.0114
09/11/2020  0612/2020 05.43.01.09.272.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA PAGAMENTO DE PRECATORIO TJSP/DEPRE 461.538,63

4121.3.3.90.91.00

DE SAO PAULO
CNPJ:51174001000193

- ORDEM CRONOLOGICA 16 A 18/2020 -
PROCESSO N° 1007540-46.2014.8.26.0114
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09/11/2020 0617/2020 05.43.01.09.272.2019 0000/2020 Qutros / Nao Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA PAGAMENTO DE PRECATORIO JUDICIAL 728.937,97
4121.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO DEPRE/TJSP - ORDEM CRONOLOGICA 08 A
CNPJ:51174001000193 13 E 24/2020 - PROCESSO JUDICIAL N°
1021171-57.2014.8.26.0114
09/11/2020  0601/2020 05.43.01.04.122.2019 0000/2020 Dispensa de Licitagéo 1647-CONDOMINIO EDIFICIO TAXA DE CONDOMINIODO EDIFICIO MONZA, 923,97
4113.3.3.90.39.00 MONZA LOCALIZADO NA RUA MAESTRO JOAO DE
CNPJ:66076639000169 TULIO, 131 CONF. SEI
CAMPREV.2019.00000252-10
09/11/2020  0599/2020 05.43.01.04.122.2019 0000/2020 Dispensa de Licitagao 1880-LDB CONSULTORIA Prestacéo de Servigos de consultoria de 8.875,00
4113.3.3.90.35.00 FINANCEIRA LTDA investimentos, bem como sistema de
CNPJ:26341935000125 acompanhamento e geracéo de relatérios.
09/11/2020  0600/2020 05.43.01.04.122.2019 0000/2020 Dispensa de Licitagao 1880-LDB CONSULTORIA Prestacéo de Servigos de consultoria de 8.875,00
4113.3.3.90.35.00 FINANCEIRA LTDA investimentos, bem como sistema de
CNPJ:26341935000125 acompanhamento e geracdo de relatérios conf.
SEI CAMPREV.2020.00001297-82
10/11/2020  0618/2020 05.53.01.10.122.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 30-ASSOCIAGAO DESPESAS MEDICAS DO FAS EXERCICIO 68.169,55
4130.3.3.90.39.00 EVANGELICA BENEFICENTE 2020
DE CAMPINAS
CNPJ:44593523000245
10/11/2020  0620/2020 05.53.01.10.122.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 103-FUNDAGAO CENTRO DESPESA PARA PAGAMENTO DE 1.243,94
4130.3.3.90.39.00 MEDICO DE CAMPINAS DESPESAS MEDICAS DO FAS
CNPJ:44595700000141
10/11/2020 0626/2020 05.53.01.10.122.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 130-LAB. ANAL. CLIN. DR. DESPESA PARA PAGAMENTO DE 1.943,72
4130.3.3.90.39.00 ROBERTO FRANCO DO DESPESAS MEDICAS DO FAS
AMARAL S/C
CNPJ:46043998000102
10/11/2020  0627/2020 05.53.01.10.122.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 131-RCC - RADIOLOGIA DESPESA DE FATURAS DO FAS 2020 2.593,41
4130.3.3.90.39.00 CLINICA DE CAMPINAS
LTDA. CNPJ:51873297000130
10/11/2020 0622/2020 05.53.01.10.122.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 182-INSTITUTO DESPESA PARA PAGAMENTO DE 298,50
4130.3.3.90.39.00 CARDIOLOGICO DE DESPESAS MEDICAS DO FAS
CAMPINAS LTDA
CNPJ:59007294000126
10/11/2020  0623/2020 05.53.01.10.122.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 188-UNIGASTRO CAMPINAS DESPESA PARA PAGAMENTO DE 172,00

4130.3.3.90.39.00

CLINICA MEDICA LTDA
CNPJ:59003483000120

DESPESAS MEDICAS DO FAS
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L.C.131
10/11/2020  0625/2020 05.53.01.10.122.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 350-CLINICA DE ONCOL. DESPESA PARA PAGAMENTO DE FATURAS 1.897,82
4130.3.3.90.39.00 DIAG. E TERAPIA S/C LTDA MEDICAS DO FAS
CNPJ:59010603000117
10/11/2020  0624/2020 05.53.01.10.122.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1230-MARIO FERNANDO DE DESPESA PARA PAGAMENTO DE 3.000,00
4130.3.3.90.36.00 OLIVEIRA ROCHA DESPESAS MEDICAS DO FAS
CPF:02462971823
10/11/2020  0613/2020 05.43.01.09.272.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA PAGAMENTO DE PRECATORIO TJSP/DEPRE 166.926,36
4121.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO - ORDEM CRONOLOGICA 19 A 21/2020 -
CNPJ:51174001000193 PROCESSO N° 0001297-64.2018.8.26.0114
10/11/2020  0614/2020 05.43.01.09.272.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA PAGAMENTO DE PRECATORIO TJSP/DEPRE 37.757,99
4121.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO - ORDEM CRONOLOGICA 22/2020 -
CNPJ:51174001000193 PROCESSO N° 0020340-84.2018.8.26.0114
10/11/2020  0615/2020 05.43.01.09.272.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTIGCA PAGAMENTO DE PRECATORIO TJSP/DEPRE 154.387,04
4121.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO - ORDEM CRONOLOGICA 23/2020 -
CNPJ:51174001000193 PROCESSO N° 1014639-33.2015.8.26.0114
10/11/2020  0619/2020 05.53.01.10.122.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1580-DMS BURNIER DESPESAS MEDICAS DO FAS 2020 241,89
4130.3.3.90.39.00 LABORATORIO DE ANALISES
CLINICAS
CNPJ:45998143000172
10/11/2020  0621/2020 05.53.01.10.122.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2082-HOSPITAL VERA CRUZ - DESPESA PARA PAGAMENTO DE 2.592,03
4130.3.3.90.39.00 CASA DE SAUDE DESPESAS MEDICAS DO FAS
CNPJ:46009718001030
10/11/2020  0616/2020 05.43.01.04.122.2019 1532/25 Dispensa de Licitagéo 2196-Fernando Souza Lopes Prestacéo de Servigos de desobstrucédo do 1.200,00
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:19101605000105 ramal do esgoto conf. SEI
CAMPREV.2020.00001532-25
11/11/2020  0629/2020 05.43.01.04.122.2019 0000/2020 Dispensa de Licitagao 1421-Edificio cruz alta Empenho referente pagamento de multa/juros 0,13
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:59020800000117 de condominio Ed. Cruz Alta, periodo 10/2020
Unid.144 | SEI253-92
11/11/2020  0628/2020 05.43.01.04.122.2019 1873/91 Dispensa de Licitagao 2206-CARLOS FERNANDO Servigo de Aplicagdo de Placa de Barreiras de 1.260,00

4113.3.3.90.39.00

DE SOUZA LAMAS
00301239843
CNPJ:18056124000154

Protecéo Acrilica conf. SEI
CAMPREV.2020.00001873-91
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12/11/2020  0630/2020 05.43.01.04.122.2019 0000/2020 Pregao 2213-PLM - AUDITORIA E Servigos Técnicos Especializados de Auditoria, 40.800,00
4113.3.3.90.39.00 CONSULTORIA LTDA ME compreendendo as atividades de "Exame das
CNPJ:32681701000120 demonstra¢des contabeis, financeiras e
administrativas do Instituto de Previdéncia
Social do Municipio de Campinas, relativas ao
exercicio encerrado em 31/12/2018 e
31/12/2019 conf. SEI
CAMPREV.2019.00000738-77
16/11/2020  0631/2020 05.43.01.04.122.2019 0000/2020 Pregao 211-TELEFONICA BRASIL S.A PAGAMENTO DE TARIFA TELEFONICA 6.800,00
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:02558157000162 CONF. PROTOCOLO 18/25/1851
17/11/2020  0636/2020 05.63.01.10.302.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 152-COHF - CLIN. DE OLHOS DESPESA PARA PAGAMENTO DE FATURAS 15.000,00
4132.3.3.90.39.00 HOLANDA DE FREITAS S/C DO FASC 2020
LTDA CNPJ:00607431000110
17/11/2020  0633/2020 05.63.01.10.302.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 182-INSTITUTO DESPESA PARA PAGAMENTO DE FATURAS 2.000,00
4132.3.3.90.39.00 CARDIOLOGICO DE DO FASC 2020
CAMPINAS LTDA
CNPJ:59007294000126
17/11/2020  0635/2020 05.63.01.10.302.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 275-INSTITUTO DE DESPESA PARA PAGAMENTO DE FATURAS 2.000,00
4132.3.3.90.39.00 ONCOLOGIA CLINICA S/S DO FASC 2020
LTDA. CNPJ:61709481000101
17/11/2020  0634/2020 05.63.01.10.302.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1053-INSTITUTO DE MEDIC. DESPESA PARA PAGAMENTO DE FATURAS 15.000,00
4132.3.3.90.39.00 DIAG. AVANC. DE CAMPINAS DO FASC 2020
CNPJ:08227661000166
17/11/2020  0632/2020 05.63.01.10.302.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1768-AES DIAGNOSTICOS SS DESPESA PARA PAGAMENTO DE FATURAS 5.000,00
4132.3.3.90.39.00 LTDA ME DO FASC 2020
CNPJ:15385252000153
19/11/2020  0640/2020 05.63.01.10.302.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 180-FISIO CLINICA S/C LTDA DESPESA PARA PAGAMENTO DE FATURAS 4.000,00
4132.3.3.90.39.00 CNPJ:47935564000180 DO FASC 2020
19/11/2020  0638/2020 05.63.01.10.302.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 270-TANIA MARIA DE DESPESA PARA PAGAMENTO DE FATURAS 2.000,00
4132.3.3.90.36.00 MACEDO PAZINATTO DO FASC 2020
CPF:16033531434
19/11/2020  0639/2020 05.63.01.10.302.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1132-ACADEMIA CATARINA DESPESA PARA PAGAMENTO DE FATURAS 4.000,00
4132.3.3.90.39.00 LTDA CNPJ:52353505000133 DO FASC 2020
19/11/2020  0641/2020 05.43.01.04.122.2019 0000/2020 Convite 1494-KLIMTEC TECNOLOGIA Empenho referente servigo de locagdo de 50.292,00

4113.3.3.90.39.00

LTDA CNPJ:03455628000170

impressoras conf. SEI
CAMPREV.2018.00000681-99
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19/11/2020  0642/2020 05.43.01.04.122.2019 0000/2020 Convite 1494-KLIMTEC TECNOLOGIA Empenho referente servigo de locagéo de 5.899,25
4113.3.3.90.39.00 LTDA CNPJ:03455628000170 impressoras - copias excedentes conf. SEI
CAMPREV.2018.00000681-99
19/11/2020  0637/2020 05.63.01.10.302.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1827-DANIELLI ELAINE DESPESA PARA PAGAMENTO DE FATURAS 2.000,00
4132.3.3.90.36.00 RONZE SIMOES DO FASC 2020
CPF:33294858841
23/11/2020  0643/2020 05.43.01.04.122.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO FOLHA DE PAGAMENTO DOS ATIVOS 179.152,75
4113.3.1.90.11.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE CAMPREY - FUNDO FINANCEIRO - REF.
CAMPINAS 11/2020
CNPJ:06916689000185
23/11/2020  0644/2020 05.43.01.04.122.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO FOLHA DE PAGAMENTO DOS ATIVOS 6.503,42
4113.3.1.90.11.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE CAMPREY - FUNDO FINANCEIRO - REF.
CAMPINAS 11/2020
CNPJ:06916689000185
23/11/2020  0645/2020 05.43.01.04.122.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO FOLHA DE PAGAMENTO DOS ATIVOS 13.377,23
4113.3.1.90.11.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE CAMPREYV - FUNDO FINANCEIRO - REF.
CAMPINAS 11/2020
CNPJ:06916689000185
23/11/2020  0646/2020 05.43.01.04.122.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO FOLHA DE PAGAMENTO DOS ATIVOS 153.168,77
4113.3.1.90.11.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE CAMPREYV - FUNDO PREVIDENCIARIO - REF.
CAMPINAS 11/2020
CNPJ:06916689000185
23/11/2020  0647/2020 05.43.01.04.122.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREYV INSTITUTO FOLHA DE PAGAMENTO DOS ATIVOS 1.797,37
4113.3.1.90.11.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE CAMPREYV - FUNDO PREVIDENCIARIO - REF.
CAMPINAS 11/2020
CNPJ:06916689000185
23/11/2020  0648/2020 05.43.01.04.122.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO FOLHA DE PAGAMENTO DOS ATIVOS 1.836,18
4113.3.1.90.11.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE CAMPREYV - FUNDO PREVIDENCIARIO - REF.
CAMPINAS 11/2020
CNPJ:06916689000185
23/11/2020  0649/2020 05.43.01.04.122.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO FOLHA DE PAGAMENTO DOS ATIVOS 13.060,77
4113.3.1.90.11.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE CAMPREY - FUNDO PREVIDENCIARIO - REF.
CAMPINAS 11/2020
CNPJ:06916689000185
23/11/2020  0650/2020 05.43.01.09.272.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO FOLHA DE PAGAMENTO DOS 1.502.973,59

4121.3.1.90.01.00

PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

APOSENTADOS E PENSIONISTAS - CAMARA
- FUNDO FINANCEIRO - REF. 11/2020
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23/11/2020  0651/2020 05.43.01.09.272.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREYV INSTITUTO FOLHA DE PAGAMENTO DOS 725.130,72
4121.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE APOSENTADOS E PENSIONISTAS - CAMARA
CAMPINAS - FUNDO FINANCEIRO - REF. 11/2020 -
CNPJ:06916689000185 PRIMEIRA PARCELA 13° SALARIO
23/11/2020  0652/2020 05.43.01.09.272.2019 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO FOLHA DE PAGAMENTO DOS 340.451,26
4121.3.1.90.03.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE APOSENTADOS E PENSIONISTAS - CAMARA
CAMPINAS - FUNDO FINANCEIRO - REF. 11/2020
CNPJ:06916689000185
23/11/2020  0653/2020 05.43.01.09.272.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO FOLHA DE PAGAMENTO DOS 167.314,58
4121.3.1.90.03.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE APOSENTADOS E PENSIONISTAS - CAMARA
CAMPINAS - FUNDO FINANCEIRO - REF. 11/2020 -
CNPJ:06916689000185 PRIMEIRA PARCELA 13° SALARIO
23/11/2020  0654/2020 05.33.01.09.272.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO FOLHA DE PAGAMENTO DOS 3.766,12
4112.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE APOSENTADOS E PENSIONISTAS - CAMARA
CAMPINAS - FUNDO PREVIDENCIARIO - REF. 11/2020
CNPJ:06916689000185
23/11/2020  0655/2020 05.33.01.09.272.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO FOLHA DE PAGAMENTO DOS 1.883,05
4112.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE APOSENTADOS E PENSIONISTAS - CAMARA
CAMPINAS - FUNDO PREVIDENCIARIO - REF. 11/2020 -
CNPJ:06916689000185 PRIMEIRA PARCELA 13° SALARIO
23/11/2020  0656/2020 05.33.01.09.272.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO FOLHA DE PAGAMENTO DOS 3.621,48
4112.3.1.90.03.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE APOSENTADOS E PENSIONISTAS - CAMARA
CAMPINAS - FUNDO PREVIDENCIARIO - REF. 11/2020
CNPJ:06916689000185
23/11/2020  0657/2020 05.33.01.09.272.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREYV INSTITUTO FOLHA DE PAGAMENTO DOS 1.810,74
4112.3.1.90.03.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE APOSENTADOS E PENSIONISTAS - CAMARA
CAMPINAS - FUNDO PREVIDENCIARIO - REF. 11/2020 -
CNPJ:06916689000185 PRIMEIRA PARCELA DO 13° SALARIO
23/11/2020  0658/2020 05.43.01.09.272.2019 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO FOLHA DE PAGAMENTO DOS 551.378,34
4121.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE APOSENTADOS E PENSIONISTAS - SETEC -
CAMPINAS FUNDO FINANCEIRO - REF. 11/2020
CNPJ:06916689000185
23/11/2020  0659/2020 05.43.01.09.272.2019 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO FOLHA DE PAGAMENTO DOS 262.517,94

4121.3.1.90.01.00

PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

APOSENTADOS E PENSIONISTAS - SETEC -
FUNDO FINANCEIRO - REF. 11/2020 -
PRMEIRA PARCELA DO 13° SALARIO
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27/01/2021

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 11:14:45
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
23/11/2020  0660/2020 05.43.01.09.272.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO FOLHA DE PAGAMENTO DOS 241.389,50
4121.3.1.90.03.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE APOSENTADOS E PENSIONISTAS - SETEC -
CAMPINAS FUNDO FINANCEIRO - REF. 11/2020
CNPJ:06916689000185
23/11/2020  0661/2020 05.43.01.09.272.2019 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO FOLHA DE PAGAMENTO DOS 110.997,51
4121.3.1.90.03.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE APOSENTADOS E PENSIONISTAS - SETEC -
CAMPINAS FUNDO FINANCEIRO - REF. 11/2020 -
CNPJ:06916689000185 PRIMEIRA PARCELA DO 13° SALARIO
23/11/2020  0662/2020 05.33.01.09.272.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO FOLHA DE PAGAMENTO DOS 8.879,37
4112.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE APOSENTADOS E PENSIONISTAS - SETEC -
CAMPINAS FUNDO PREVIDENCIARIO - REF. 11/2020
CNPJ:06916689000185
23/11/2020  0663/2020 05.33.01.09.272.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO FOLHA DE PAGAMENTO DOS 2.185,43
4112.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE APOSENTADOS E PENSIONISTAS - SETEC -
CAMPINAS FUNDO PREVIDENCIARIO - REF. 11/2020 -
CNPJ:06916689000185 PRIMEIRA PARCELA DO 13° SALARIO
23/11/2020  0664/2020 05.43.01.09.272.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO FOLHA DE PAGAMENTO DOS 1.356.220,04
4121.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE APOSENTADOS E PENSIONISTAS - FUMEC -
CAMPINAS FUNDO FINANCEIRO - REF. 11/2020
CNPJ:06916689000185
23/11/2020  0665/2020 05.43.01.09.272.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREYV INSTITUTO FOLHA DE PAGAMENTO DOS 650.621,23
4121.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE APOSENTADOS E PENSIONISTAS - FUMEC -
CAMPINAS FUNDO FINANCEIRO - REF. 11/2020 -
CNPJ:06916689000185 PRIMEIRA PARCELA DO 13° SALARIO
23/11/2020  0666/2020 05.43.01.09.272.2019 0000/2020 Outros / N&ao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO FOLHA DE PAGAMENTO DOS 80.091,78
4121.3.1.90.03.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE APOSENTADOS E PENSIONISTAS - FUMEC -
CAMPINAS FUNDO FINANCEIRO - REF. 11/2020
CNPJ:06916689000185
23/11/2020  0667/2020 05.43.01.09.272.2019 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO FOLHA DE PAGAMENTO DOS 38.184,94
4121.3.1.90.03.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE APOSENTADOS E PENSIONISTAS - FUMEC -
CAMPINAS FUNDO FINANCEIRO - REF. 11/2020 -
CNPJ:06916689000185 PRIMEIRA PARCELA DO 13° SALARIO
23/11/2020  0668/2020 05.43.01.09.272.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO FOLHA DE PAGAMENTO DOS 5.993,61

4121.3.1.90.01.00

PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

APOSENTADOS E PENSIONISTAS - FUMEC -
FUNDO FINANCEIRO - REF. 10/2020 PAGA
EM 30/11/2020
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27/01/2021

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 11:14:45

- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85

L.C. 131
23/11/2020  0669/2020 05.33.01.09.272.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO FOLHA DE PAGAMENTO DOS 7.204,79
4112.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE APOSENTADOS E PENSIONISTAS - FUMEC -
CAMPINAS FUNDO PREVIDENCIARIO - REF. 11/2020
CNPJ:06916689000185
23/11/2020  0670/2020 05.33.01.09.272.2019 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO FOLHA DE PAGAMENTO DOS 3.602,39
4112.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE APOSENTADOS E PENSIONISTAS - FUMEC -
CAMPINAS FUNDO PREVIDENCIARIO - REF. 11/2020 -
CNPJ:06916689000185 PRIMEIRA PARCELA DO 13° SALARIO
23/11/2020  0671/2020 05.43.01.09.272.2019 0000/2020 Outros / N3o Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO FOLHA DE PAGAMENTO DOS 18.380.034,31
4121.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE APOSENTADOS E PENSIONISTAS -
CAMPINAS PREFEITURA - FUNDO FINANCEIRO - REF.
CNPJ:06916689000185 11/2020
23/11/2020  0672/2020 05.43.01.09.272.2019 0000/2020 Outros / N3o Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO FOLHA DE PAGAMENTO DOS 8.435.801,82
4121.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE APOSENTADOS E PENSIONISTAS -
CAMPINAS PREFEITURA - FUNDO FINANCEIRO - REF.
CNPJ:06916689000185 11/2020 - PRIMEIRA PARCELA DO 13°
SALARIO
23/11/2020  0673/2020 05.43.01.09.272.2019 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO FOLHA DE PAGAMENTO DOS 2.061.747,74
4121.3.1.90.03.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE APOSENTADOS E PENSIONISTAS -
CAMPINAS PREFEITURA - FUNDO FINANCEIRO - REF.
CNPJ:06916689000185 11/2020
23/11/2020  0674/2020 05.43.01.09.272.2019 0000/2020 Outros / N3o Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO FOLHA DE PAGAMENTO DOS 968.166,67
4121.3.1.90.03.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE APOSENTADOS E PENSIONISTAS -
CAMPINAS PREFEITURA - FUNDO FINANCEIRO - REF.
CNPJ:06916689000185 11/2020 - PRIMEIRA PARCELA DO 13°
SALARIO
23/11/2020  0675/2020 05.33.01.09.272.2019 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO FOLHA DE PAGAMENTO DOS 39.075.832,67
4112.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE APOSENTADOS E PENSIONISTAS -
CAMPINAS PREFEITURA - FUNDO PREVIDENCIARIO -
CNPJ:06916689000185 REF. 11/2020
23/11/2020  0676/2020 05.33.01.09.272.2019 0000/2020 Outros / N3o Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO FOLHA DE PAGAMENTO DOS 19.447.839,56
4112.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE APOSENTADOS E PENSIONISTAS -
CAMPINAS PREFEITURA - FUNDO PREVIDENCIARIO -
CNPJ:06916689000185 REF. 11/2020 - PRIMEIRA PARCELA DO 13°
SALARIO
23/11/2020  0677/2020 05.33.01.09.272.2019 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO FOLHA DE PAGAMENTO DOS 6.991.748,33

4112.3.1.90.03.00

PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

APOSENTADOS E PENSIONISTAS -
PREFEITURA - FUNDO PREVIDENCIARIO -
REF. 11/2020
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27/01/2021

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 11:14:45
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
23/11/2020  0678/2020 05.33.01.09.272.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO FOLHA DE PAGAMENTO DOS 3.340.793,99
4112.3.1.90.03.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE APOSENTADOS E PENSIONISTAS -
CAMPINAS PREFEITURA - FUNDO PREVIDENCIARIO -
CNPJ:06916689000185 REF. 11/2020 - PRIMEIRA PARCELA DO 13°
SALARIO
25/11/2020  0685/2020 05.53.01.10.122.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1580-DMS BURNIER DESPESAS MEDICAS DO FAS 2020 747,67
4130.3.3.90.39.00 LABORATORIO DE ANALISES
CLINICAS
CNPJ:45998143000172
26/11/2020  0681/2020 05.43.01.04.122.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREYV INSTITUTO RECOLHIMENTO DE PATRONAL SOBRE 17.595,46
4113.3.1.90.13.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE FOLHA DE ATIVOS CAMPREYV - FUNDO
CAMPINAS FINANCEIRO - REF. 11/2020
CNPJ:06916689000185
26/11/2020  0682/2020 05.43.01.04.122.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREYV INSTITUTO RECOLHIMENTO DE PATRONAL SOBRE 33.543,02
4113.3.1.90.13.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE FOLHA DE ATIVOS CAMPREYV - FUNDO
CAMPINAS PREVIDENCIARIO - REF. 11/2020
CNPJ:06916689000185
26/11/2020  0683/2020 05.43.01.04.122.2019 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 191-INSS - INSTITUTO RECOLHIMENTO DE PATRONAL INSS 8.867,62
4113.3.1.90.13.00 NACIONAL DE SEGURIDADE SOBRE FOLHA DE ATIVOS CAMPREY -
SOCIAL FUNDO FINANCEIRO - REF. 11/2020
CNPJ:29979036000140
26/11/2020  0679/2020 05.43.01.04.122.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1801-MARIA CRISTINA DE ADIANTAMENTO PARA SUPRI 1.500,00
4113.3.3.90.39.00 CAMPOS CPF:06885396885 NECESSIDADES COM SERVICOS DE
TERCEIROS NA DIRETORIA
ADMINISTRATIVA CONF. SEI
CAMPREV.2019.00001351-47
26/11/2020  0680/2020 05.43.01.04.122.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1801-MARIA CRISTINA DE ADIANTAMENTO PARA SUPRIR 2.200,00
4113.3.3.90.30.00 CAMPOS CPF:06885396885 NECESSIDADES COM CONSUMO NA
DIRETORIA ADMINISTRATIVA CONF.
CAMPREV.2019.00001352-28
27/11/2020  0691/2020 05.53.01.10.122.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 59-CENTRO OFTALMOLOGIA DESPESA PARA PAGAMENTO DE 709,28
4130.3.3.90.39.00 ESPECIALIZADA DE DESPESAS MEDICAS DO FAS
CAMPINAS S/C
CNPJ:00620032000190
27/11/2020  0687/2020 05.53.01.10.122.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 103-FUNDACAO CENTRO DESPESA PARA PAGAMENTO DE 1.021,67

4130.3.3.90.39.00

MEDICO DE CAMPINAS
CNPJ:44595700000141

DESPESAS MEDICAS DO FAS
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27/01/2021

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 11:14:45
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C. 131
27/11/2020  0692/2020 05.53.01.10.122.2019 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 130-LAB. ANAL. CLIN. DR. DESPESA PARA PAGAMENTO DE 1.198,37
4130.3.3.90.39.00 ROBERTO FRANCO DO DESPESAS MEDICAS DO FAS
AMARAL S/C
CNPJ:46043998000102
27/11/2020  0693/2020 05.53.01.10.122.2019 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 131-RCC - RADIOLOGIA DESPESA PARA PAGAMENTO DE 2.447,42
4130.3.3.90.39.00 CLINICA DE CAMPINAS DESPESAS MEDICAS DO FAS
LTDA. CNPJ:51873297000130
27/11/2020  0689/2020 05.53.01.10.122.2019 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 182-INSTITUTO DESPESA PARA PAGAMENTO DE 555,50
4130.3.3.90.39.00 CARDIOLOGICO DE DESPESAS MEDICAS DO FAS
CAMPINAS LTDA
CNPJ:59007294000126
27/11/2020  0690/2020 05.53.01.10.122.2019 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 188-UNIGASTRO CAMPINAS DESPESA PARA PAGAMENTO DE 86,00
4130.3.3.90.39.00 CLINICA MEDICA LTDA DESPESAS MEDICAS DO FAS
CNPJ:59003483000120
27/11/2020  0684/2020 05.43.01.04.122.2019 0000/0000 Dispensa de Licitagéo 1149-SERASA S.A Aquisigao Certificado Digital e-CPF A1 conf. SEI 129,00
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:62173620000180 CAMPREV.2020.00002148-95
27/11/2020  0686/2020 05.53.01.10.122.2019 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 1580-DMS BURNIER DESPESA PARA PAGAMENTO DE 747,67
4130.3.3.90.39.00 LABORATORIO DE ANALISES DESPESAS MEDICAS DO FAS
CLINICAS
CNPJ:45998143000172
27/11/2020  0694/2020 05.53.01.10.122.2019 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 1712-SOCIEDADE DESPESA PARA PAGAMENTO DE 13.319,28
4130.3.3.90.39.00 CAMPINEIRA DE EDUCAGAO DESPESAS MEDICAS DO FAS
E INSTRUGAO
CNPJ:46020301000269
27/11/2020  0688/2020 05.53.01.10.122.2019 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 2082-HOSPITAL VERA CRUZ - DESPESA PARA PAGAMENTO DE 30.799,18
4130.3.3.90.39.00 CASA DE SAUDE DESPESAS MEDICAS DO FAS
CNPJ:46009718001030
Total - Empenho: 109.552.337,88
Liquidagdo de Empenho
Data Nr.Empenho Dotacéo Processo Licitacéo Credor Histérico Valor
03/11/2020  0009/2020 05.43.01.09.272.2019. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO Liquidag&o do Empenho: 9/2020 450,64
4121.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
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03/11/2020

03/11/2020

03/11/2020

03/11/2020

03/11/2020

0009/2020

0009/2020

0010/2020

0010/2020

0010/2020

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.01.00

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.01.00

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.01.00

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.01.00

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.01.00

0000/2020

0000/2020

0000/2020

0000/2020

0000/2020

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Liquidagdo do Empenho: 9/2020

Liquidagdo do Empenho: 9/2020

Liquidagdo do Empenho: 10/2020

Liquidagdo do Empenho: 10/2020

Liquidagdo do Empenho: 10/2020

755,14

2.961,06
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03/11/2020  0010/2020 05.43.01.09.272.2019. 0000/2020
4121.3.1.90.01.00

03/11/2020  0019/2020 05.43.01.09.272.2019. 0000/2020
4121.3.1.90.03.00

03/11/2020  0020/2020 05.43.01.09.272.2019. 0000/2020
4121.3.1.90.03.00

03/11/2020  0020/2020 05.43.01.09.272.2019. 0000/2020
4121.3.1.90.03.00
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Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Liquidagdo do Empenho: 10/2020

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Liquidagdo do Empenho: 19/2020

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Liquidagdo do Empenho: 20/2020

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Liquidagdo do Empenho: 20/2020
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27/01/2021

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 11:14:45
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
03/11/2020  0075/2020 05.73.01.09.272.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 75/2020 8.811,48
4133.3.3.90.48.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
03/11/2020  0516/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagéo 1583-MITSUI SUMITOMO Liquidagdo do Empenho: 516/2020 194,53
4113.3.3.90.39.00 SEGUROS
CNPJ:33016221000107
03/11/2020  0322/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagéo 1618-FUNDACAO INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 322/2020 389.191,66
4113.3.3.90.39.00 DE PESQUISAS
ECONOMICAS-FIPE
CNPJ:43942358000146
04/11/2020  0227/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 198-KATIA MARIA Liquidagdo do Empenho: 227/2020 2.531,27
4113.3.3.90.36.00 CONSTANCIO
CPF:09677411810
04/11/2020  0095/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagdo 213-SOCIEDADE DE Liquidagdo do Empenho: 95/2020 3.673,73
4113.3.3.90.39.00 ABASTECIMENTO AGUA E
SANEAMENTO S/A.
CNPJ:46119855000137
04/11/2020  0223/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1122-Aldairia Calixto de Liquidagdo do Empenho: 223/2020 2.531,27
4113.3.3.90.36.00 Medeiros CPF:22001166400
04/11/2020  0233/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1150-SIDNEY VIEIRA Liquidagdo do Empenho: 233/2020 2.531,27
4113.3.3.90.36.00 COSTACURTA
CPF:15003497806
04/11/2020  0232/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1236-MARIA ELVIRA Liquidagdo do Empenho: 232/2020 2.531,27
4113.3.3.90.36.00 MOREIRA PAVARINI
CPF:86933965872
04/11/2020  0226/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1339-DENILSON PEREIRA DE Liquidagdo do Empenho: 226/2020 2.531,27
4113.3.3.90.36.00 ALBUQUERQUE
CPF:25171140804
04/11/2020  0228/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1340-JOSE ERIVAN LEITE DE Liquidagdo do Empenho: 228/2020 2.531,27
4113.3.3.90.36.00 ARAUJO CPF:58764399915
04/11/2020  0234/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 1343-NIVALDO CAMILO DE Liquidagdo do Empenho: 234/2020 2.531,27
4113.3.3.90.36.00 CAMPOS CPF:24655880872
04/11/2020  0224/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1806-DANIEL LOVATO Liquidagdo do Empenho: 224/2020 2.531,27

4113.3.3.90.36.00

CPF:35830839890
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27/01/2021

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 11:14:45
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
04/11/2020  0225/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1807-IRANI CANDIDA DOS Liquidagdo do Empenho: 225/2020 2.531,27
4113.3.3.90.36.00 SANTOS CPF:02508570818
04/11/2020  0229/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1808-MARCELO HENRIQUE Liquidagdo do Empenho: 229/2020 2.531,27
4113.3.3.90.36.00 DE PAULA CPF:11924275805
04/11/2020  0053/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 1813-JOSE GALDINO Liquidagdo do Empenho: 53/2020 1.808,05
4113.3.3.90.36.00 PEREIRA CPF:60057378800
04/11/2020  0231/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2141-Daniel Lange de Souza Liquidagdo do Empenho: 231/2020 2.531,27
4113.3.3.90.36.00 CPF:10216092850
04/11/2020  0330/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2160-LEONARDO CUSTODIO Liquidagdo do Empenho: 330/2020 1.808,05
4113.3.3.90.36.00 DOS SANTOS
CPF:35142577876
04/11/2020  0331/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2161-JOSE MOACIR FIORIN Liquidagdo do Empenho: 331/2020 1.808,05
4113.3.3.90.36.00 CPF:08330933806
04/11/2020  0332/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2162-LUIS CARLOS DOS Liquidagdo do Empenho: 332/2020 1.808,05
4113.3.3.90.36.00 SANTOS CPF:00487050800
04/11/2020  0470/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2186-TANIA MARIA AMORIM Liquidagdo do Empenho: 470/2020 2.531,27
4113.3.3.90.36.00 DE OLIVEIRA
CPF:55007244600
05/11/2020  0192/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagéo 51-CONDOMINIO EDIFiCIO Liquidagdo do Empenho: 192/2020 1.513,12
4113.3.3.90.39.00 CIDADE DE CAMPINAS
CNPJ:54151816000145
05/11/2020  0142/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagao 55-CPFL - COMPANHIA Liquidagdo do Empenho: 142/2020 35,75
4113.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORCA E LUZ
CNPJ:33050196000188
05/11/2020  0147/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagéo 55-CPFL - COMPANHIA Liquidagao do Empenho: 147/2020 64,34
4113.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORCA E LUZ
CNPJ:33050196000188
05/11/2020  0554/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagao 55-CPFL - COMPANHIA Liquidagdo do Empenho: 554/2020 12.850,75
4113.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORGA E LUZ
CNPJ:33050196000188
05/11/2020  0211/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagao 835-CENTRO DE Liquidagdo do Empenho: 211/2020 672,00

4113.3.3.90.39.00

INTEGRAGAO EMPRESA
ESCOLA - CIEE
CNPJ:61600839000155
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Dispensa de Licitagao

Dispensa de Licitagdo

Dispensa de Licitagdo

Dispensa de Licitagdo

1007-LAZARINI COMERCIO
DE PROD. DE HIGIENE E
LIMPEZA-ME
CNPJ:56451198000184

1618-FUNDACAO INSTITUTO
DE PESQUISAS
ECONOMICAS-FIPE
CNPJ:43942358000146

1687-VEROCHEQUE
REFEICOES LTDA
CNPJ:06344497000141

213-SOCIEDADE DE
ABASTECIMENTO AGUA E
SANEAMENTO S/A.
CNPJ:46119855000137

1421-Edificio cruz alta
CNPJ:59020800000117

Liquidagdo do Empenho: 560/2020

Liquidagdo do Empenho: 510/2020

Liquidagdo do Empenho: 244/2020

Liquidagdo do Empenho: 78/2020

Liquidagdo do Empenho: 56/.

435.422,98

10.248,46

1.706,00
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27/01/2021

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 11:14:45
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
06/11/2020  0593/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagao 1618-FUNDACAO INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 593/2020 340.993,90
4113.3.3.90.39.00 DE PESQUISAS
ECONOMICAS-FIPE
CNPJ:43942358000146
06/11/2020  0593/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagao 1618-FUNDACAO INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 593/2020 1.154.133,20
4113.3.3.90.39.00 DE PESQUISAS
ECONOMICAS-FIPE
CNPJ:43942358000146
06/11/2020  0193/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagao 1648-CONDOMINIO EDIFICIO Liquidagdo do Empenho: 193/2020 652,20
4113.3.3.90.39.00 BARI CNPJ:67173245000191
06/11/2020  0145/2020 05.43.01.04.122.2019. 0005/85 Dispensa de Licitagao 2064-Flex Frota Liquidagdo do Empenho: 145/2020 199,07
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:17159339000138
06/11/2020  0596/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2122-SECRETARIA DA Liquidagdo do Empenho: 596/2020 10,46
4113.3.3.90.39.00 FAZENDA E PLANEJAMENTO
CNPJ:46377222000129
06/11/2020  0212/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagao 2152-ASSOCIACAO PIERRE Liquidagdo do Empenho: 212/2020 15.224,59
4113.3.3.90.39.00 BONHOMME
CNPJ:46050779000150
06/11/2020  0565/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagéo 2200-C. FEITOSA Liquidagdo do Empenho: 565/2020 1.260,00
4113.3.3.90.30.00 CNPJ:07662581000176
09/11/2020  0370/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagao 1129-GRIFFON BRASIL Liquidagdo do Empenho: 370/2020 153,50
4113.3.3.90.39.00 ASSESSORIA LTDA
CNPJ:09486392000115
09/11/2020  0601/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagao 1647-CONDOMINIO EDIFICIO Liquidagdo do Empenho: 601/2020 923,97
4113.3.3.90.39.00 MONZA
CNPJ:66076639000169
09/11/2020  0074/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Inexigivel 1864-C R E L ELEVADORES Liquidagdo do Empenho: 74/2020 1.713,72
4113.3.3.90.39.00 LTDA CNPJ:45172046000207
10/11/2020  0618/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 30-ASSOCIAGAO Liquidagdo do Empenho: 618/2020 68.169,55
4130.3.3.90.39.00 EVANGELICA BENEFICENTE
DE CAMPINAS
CNPJ:44593523000245
10/11/2020  0265/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 36-CAMP-IMAGEM - Liquidagdo do Empenho: 265/2020 71,24

4130.3.3.90.39.00

IMAGENS MED. CAMPINAS
S/C LTDA
CNPJ:54695820000174

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br
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Outros / Nao Aplicavel
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Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

59-CENTRO OFTALMOLOGIA Liquidagdo do Empenho: 112/2020 989,76
ESPECIALIZADA DE

CAMPINAS S/C

CNPJ:00620032000190

77-ELEREM LIDIA CASTILHO Liquidag&o do Empenho: 461/2020 351,00
CPF:00234601809

105-LAB. DE PATOL. CLIN. Liquidagdo do Empenho: 134/2020
DR. FRACESCHI S/C LTDA
CNPJ:51879914000105

125-INSTITUTO PENIDO Liquidagdo do Empenho: 129/2020
BURNIER SERVICOS

MEDICOS LTDA

CNPJ:59038232000181

131-RCC - RADIOLOGIA Liquidagao do Empenho: 627/2020 2.593,41
CLIiNICA DE CAMPINAS
LTDA. CNPJ:51873297000130

141-INSTITUTO AFONSO Liquidagdo do Empenho: 124/2020
FERREIRA S/C LTDA
CNPJ:51885499000100

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

Pagina 18 de 126



10/11/2020

10/11/2020

10/11/2020

10/11/2020

10/11/2020

0464/2020

0030/2020

0131/2020

0625/2020

0483/2020

05.53.01.10.122.2019.

4130.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.2019.

4113.3.1.90.13.00

05.53.01.10.122.2019.

4130.3.3.90.39.00

05.53.01.10.122.2019.

4130.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.2019.

4113.3.3.90.39.00

0000/2020

0000/2020

0000/2020

0000/2020

0000/2020

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Dispensa de Licitagao

183-INSTITUTO DO RADIUM
DE CAMPINAS S/C LTDA
CNPJ:51877926000109

191-INSS - INSTITUTO
NACIONAL DE SEGURIDADE
SOCIAL
CNPJ:29979036000140

275-INSTITUTO DE
ONCOLOGIA CLINICA S/S
LTDA. CNPJ:61709481000101

350-CLINICA DE ONCOL.
DIAG. E TERAPIA S/C LTDA
CNPJ:59010603000117

1097-INFORMATICA DE
MUNICIPIOS ASSOCIADOS
S/A - IMA
CNPJ:48197859000169

Liquidagdo do Empenho

Liquidagdo do Empenho

Liquidagdo do Empenho

Liquidagdo do Empenho

Liquidagdo do Empenho

: 464/2020

: 30/2020

:131/2020

1625/2020

: 483/2020

995,25

7.148,11
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27/01/2021

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 11:14:45
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
10/11/2020  0428/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagao 1097-INFORMATICA DE Liquidagdo do Empenho: 428/2020 16.351,89
4113.3.3.90.39.00 MUNICIPIOS ASSOCIADOS
S/A - IMA
CNPJ:48197859000169
10/11/2020  0406/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Pregéo 1168-GCASPP Liquidagdo do Empenho: 406/2020 70.977,44
4113.3.3.90.35.00 CONSULTORIA CONTABIL E
SISTEMAS LTDA
CNPJ:10139519000109
10/11/2020  0268/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1175-CLINICA THAME S/S Liquidagdo do Empenho: 268/2020 966,00
4130.3.3.90.39.00 LTDA CNPJ:04553586000172
10/11/2020  0267/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 1188-CLINICA RASKIN LTDA. Liquidagdo do Empenho: 267/2020 233,98
4130.3.3.90.39.00 CNPJ:47947429000154
10/11/2020  0624/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1230-MARIO FERNANDO DE Liquidagdo do Empenho: 624/2020 351,00
4130.3.3.90.36.00 OLIVEIRA ROCHA
CPF:02462971823
10/11/2020  0624/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1230-MARIO FERNANDO DE Liquidagdo do Empenho: 624/2020 117,00
4130.3.3.90.36.00 OLIVEIRA ROCHA
CPF:02462971823
10/11/2020  0108/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1313-CEC - CENTRO Liquidagdo do Empenho: 108/2020 531,00
4130.3.3.90.39.00 ESPECIALIZADO EM
CARDIOLOGIA
CNPJ:03728891000195
10/11/2020  0603/2020 05.43.01.09.272.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA Liquidagdo do Empenho: 603/2020 48.176,30
4121.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO
CNPJ:51174001000193
10/11/2020  0604/2020 05.43.01.09.272.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA Liquidagdo do Empenho: 604/2020 87.914,74
4121.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO
CNPJ:51174001000193
10/11/2020  0605/2020 05.43.01.09.272.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA Liquidagdo do Empenho: 605/2020 50.726,14
4121.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO
CNPJ:51174001000193
10/11/2020  0606/2020 05.43.01.09.272.2019. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA Liquidagdo do Empenho: 606/2020 155.631,51
4121.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO
CNPJ:51174001000193
10/11/2020  0607/2020 05.43.01.09.272.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA Liquidagdo do Empenho: 607/2020 107.325,47

4121.3.3.90.91.00

DE SAO PAULO
CNPJ:51174001000193
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27/01/2021

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 11:14:45
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C. 131
10/11/2020  0608/2020 05.43.01.09.272.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA Liquidagdo do Empenho: 608/2020 182.142,27
4121.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO
CNPJ:51174001000193
10/11/2020  0609/2020 05.43.01.09.272.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA Liquidagdo do Empenho: 609/2020 38.865,81
4121.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO
CNPJ:51174001000193
10/11/2020  0610/2020 05.43.01.09.272.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA Liquidagdo do Empenho: 610/2020 188.355,07
4121.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO
CNPJ:51174001000193
10/11/2020  0611/2020 05.43.01.09.272.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA Liquidagdo do Empenho: 611/2020 35.803,58
4121.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO
CNPJ:51174001000193
10/11/2020  0612/2020 05.43.01.09.272.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA Liquidagdo do Empenho: 612/2020 461.538,63
4121.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO
CNPJ:51174001000193
10/11/2020  0613/2020 05.43.01.09.272.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA Liquidagdo do Empenho: 613/2020 166.926,36
4121.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO
CNPJ:51174001000193
10/11/2020  0614/2020 05.43.01.09.272.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA Liquidagdo do Empenho: 614/2020 37.757,99
4121.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO
CNPJ:51174001000193
10/11/2020  0615/2020 05.43.01.09.272.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA Liquidagdo do Empenho: 615/2020 154.387,04
4121.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO
CNPJ:51174001000193
10/11/2020  0617/2020 05.43.01.09.272.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA Liquidagdo do Empenho: 617/2020 728.937,97
4121.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO
CNPJ:51174001000193
10/11/2020  0619/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1580-DMS BURNIER Liquidagdo do Empenho: 619/2020 241,89
4130.3.3.90.39.00 LABORATORIO DE ANALISES
CLINICAS
CNPJ:45998143000172
10/11/2020  0136/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1634-INTERMEDICA SISTEMA Liquidagdo do Empenho: 136/2020 4.328,99
4130.3.3.90.39.00 DE SAUDE
CNPJ:44649812019238
10/11/2020  0105/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1657-MARY SHIZUKA Liquidagdo do Empenho: 105/2020 1.040,00

4130.3.3.90.36.00

NAKATA CPF:08641172807
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L.C. 131

10/11/2020  0128/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1660-INSTITUTO NOVA Liquidagdo do Empenho: 128/2020 585,00
4130.3.3.90.39.00 CAMPINAS DE MEDICINA E
CIRURGIA LTDA
CNPJ:06327069000100

10/11/2020  0135/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 1702-MARCONDES Liquidagdo do Empenho: 135/2020
4130.3.3.90.39.00 SERVICOS MEDICOS LTDA
CNPJ:11646200000132

10/11/2020  0213/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Convite 1731-EXACTTUS Liquidagdo do Empenho: 213/2020 5.355,58
4113.3.3.90.39.00 CONSULTORIA ATUARIAL
LTDA EPP
CNPJ:08401147000103

10/11/2020  0127/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 1836-INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 127/2020 21.513,70
4130.3.3.90.39.00 NEFROLOGICO DE
CAMPINAS LTDA.
CNPJ:11363859000181

10/11/2020  0600/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagao 1880-LDB CONSULTORIA Liquidagdo do Empenho: 600/2020 8.875,00
4113.3.3.90.35.00 FINANCEIRA LTDA
CNPJ:26341935000125
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27/01/2021

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 11:14:45
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C. 131
10/11/2020  0350/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Pregédo 2110-MOURA COFFEE Liquidagdo do Empenho: 350/2020 126,05
4113.3.3.90.30.00 VENDING LOCAGOES E
SERVICOS LTDA
CNPJ:22083708000196
10/11/2020  0351/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Pregédo 2110-MOURA COFFEE Liquidagdo do Empenho: 351/2020 1.031,00
4113.3.3.90.39.00 VENDING LOCAGOES E
SERVICOS LTDA
CNPJ:22083708000196
10/11/2020  0473/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Pregéo 2187-LIONS SEGURANGA E Liquidagdo do Empenho: 473/2020 36.496,16
4113.3.3.90.39.00 VIGILANCIA PATRIMONIAL
EIRELI - EPP
CNPJ:30044178000103
10/11/2020  0591/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagao 2208-MAGAZINE LUIZA S/A Liquidagdo do Empenho: 591/2020 3.190,00
1122.4.4.90.52.00 CNPJ:47960950019302
11/11/2020  0629/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagao 1421-Edificio cruz alta Liquidagdo do Empenho: 629/2020 0,13
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:59020800000117
12/11/2020  0616/2020 05.43.01.04.122.2019. 1532/25 Dispensa de Licitagdo 2196-Fernando Souza Lopes Liquidagdo do Empenho: 616/2020 1.200,00
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:19101605000105
16/11/2020  0631/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Pregao 211-TELEFONICA BRASIL S.A Liquidagdo do Empenho: 631/2020 1.007,27
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:02558157000162
16/11/2020  0631/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Pregao 211-TELEFONICA BRASIL S.A Liquidagdo do Empenho: 631/2020 2.199,00
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:02558157000162
16/11/2020  0631/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Pregao 211-TELEFONICA BRASIL S.A Liquidagdo do Empenho: 631/2020 176,80
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:02558157000162
16/11/2020  0252/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagao 1097-INFORMATICA DE Liquidagdo do Empenho: 252/2020 61.958,73
4113.3.3.90.39.00 MUNICIPIOS ASSOCIADOS
S/A - IMA
CNPJ:48197859000169
16/11/2020  0525/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1801-MARIA CRISTINA DE Liquidagdo do Empenho: 525/2020 254,00
4113.3.3.90.39.00 CAMPOS CPF:06885396885
16/11/2020  0526/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1801-MARIA CRISTINA DE Liquidagdo do Empenho: 526/2020 1.557,88
4113.3.3.90.30.00 CAMPOS CPF:06885396885
16/11/2020  0448/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagao 2152-ASSOCIAGAO PIERRE Liquidagdo do Empenho: 448/2020 7.266,63

4113.3.3.90.39.00

BONHOMME
CNPJ:46050779000150

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br
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27/01/2021

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 11:14:45
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C. 131
17/11/2020  0290/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 30-ASSOCIAGAO Liquidag&o do Empenho: 290/2020 42,00
4132.3.3.90.39.00 EVANGELICA BENEFICENTE
DE CAMPINAS
CNPJ:44593523000245
17/11/2020  0298/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 73-CLINICA LIBERMAN S/C Liquidagao do Empenho: 298/2020 805,83
4132.3.3.90.39.00 LTDA. CNPJ:54677992000115
17/11/2020  0283/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 77-ELEREM LIDIA CASTILHO Liquidagao do Empenho: 283/2020 120,22
4132.3.3.90.36.00 CPF:00234601809
17/11/2020  0305/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 103-FUNDACAO CENTRO Liquidagao do Empenho: 305/2020 494,58
4132.3.3.90.39.00 MEDICO DE CAMPINAS
CNPJ:44595700000141
17/11/2020  0286/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 115-NELSON PRADO ROCCHI Liquidag&o do Empenho: 286/2020 481,90
4132.3.3.90.36.00 CPF:22138781887
17/11/2020  0308/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 123-INSTITUTO DE Liquidagdo do Empenho: 308/2020 90,00
4132.3.3.90.39.00 PATOLOGIA DE CAMPINAS
LTDA CNPJ:50097724000173
17/11/2020  0311/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 125-INSTITUTO PENIDO Liquidagao do Empenho: 311/2020 730,00
4132.3.3.90.39.00 BURNIER SERVIGCOS
MEDICOS LTDA
CNPJ:59038232000181
17/11/2020  0314/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 130-LAB. ANAL. CLIN. DR. Liquidagdo do Empenho: 314/2020 1.012,19
4132.3.3.90.39.00 ROBERTO FRANCO DO
AMARAL S/C
CNPJ:46043998000102
17/11/2020  0564/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 131-RCC - RADIOLOGIA Liquidagdo do Empenho: 564/2020 588,22
4132.3.3.90.39.00 CLINICA DE CAMPINAS
LTDA. CNPJ:51873297000130
17/11/2020  0307/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 141-INSTITUTO AFONSO Liquidagdo do Empenho: 307/2020 999,32
4132.3.3.90.39.00 FERREIRA S/C LTDA
CNPJ:51885499000100
17/11/2020  0636/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 152-COHF - CLIN. DE OLHOS Liquidagao do Empenho: 636/2020 3.867,39
4132.3.3.90.39.00 HOLANDA DE FREITAS S/C
LTDA CNPJ:00607431000110
17/11/2020  0412/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 166-JOSE RENATO DOS Liquidag&o do Empenho: 412/2020 120,22

4132.3.3.90.36.00

SANTOS CPF:50357484720
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17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

0347/2020

0634/2020

0094/2020

0282/2020

0507/2020

05.63.01.10.302.2019.

4132.3.3.90.39.00

05.63.01.10.302.2019.

4132.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.2019.

4113.3.3.90.39.00

05.63.01.10.302.2019.

4132.3.3.90.36.00

05.63.01.10.302.2019.

4132.3.3.90.39.00

0000/2020

0000/2020

0000/2020

0000/2020

0000/2020

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Dispensa de Licitagao

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

188-UNIGASTRO CAMPINAS
CLINICA MEDICA LTDA
CNPJ:59003483000120

1053-INSTITUTO DE MEDIC.
DIAG. AVANG. DE CAMPINAS
CNPJ:08227661000166

1259-EMPRESA BRASILEIRA
DE CORREIOS E
TELEGRAFOS
CNPJ:34028316710151

1321-CANDIDA MARIA DE
NORONHA GUSTAVO
CPF:05589672805

1634-INTERMEDICA SISTEMA
DE SAUDE
CNPJ:44649812019238

Liquidagdo do Empenho: 347/2020

Liquidagdo do Empenho: 634/2020

Liquidagdo do Empenho: 94/2020

Liquidagdo do Empenho: 282/2020

Liquidagdo do Empenho: 507/2020

3.571,98
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27/01/2021

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 11:14:45
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
17/11/2020  0284/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1694-GRACIA VALERIA Liquidagdo do Empenho: 284/2020 361,68
4132.3.3.90.36.00 VIEIRA DE LIMA
CPF:02496379870
17/11/2020  0632/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1768-AES DIAGNOSTICOS SS Liquidagdo do Empenho: 632/2020 995,15
4132.3.3.90.39.00 LTDA ME
CNPJ:15385252000153
17/11/2020  0342/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1825-DERMAVISUS CENTRO Liquidagdo do Empenho: 342/2020 220,00
4132.3.3.90.39.00 DE DERMATOLOGIA E
OFTALMOLOGIA LTDA
CNPJ:13969136000156
17/11/2020  0313/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1856-LABORATORIO DE Liquidagdo do Empenho: 313/2020 519,33
4132.3.3.90.39.00 ANALISES CLINICAS
CONFIANCE LTDA.
CNPJ:02278625000145
17/11/2020  0145/2020 05.43.01.04.122.2019. 0005/85 Dispensa de Licitagao 2064-Flex Frota Liquidagdo do Empenho: 145/2020 458,18
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:17159339000138
18/11/2020  0081/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagdo 54-CONDOMINIO EDIFiCIO Liquidagdo do Empenho: 81/2020 5.554,75
4113.3.3.90.39.00 JOSE GUERNELLI
CNPJ:54127113000181
18/11/2020  0081/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagéo 54-CONDOMINIO EDIFiCIO Liquidagdo do Empenho: 81/2020 753,90
4113.3.3.90.39.00 JOSE GUERNELLI
CNPJ:54127113000181
18/11/2020  0143/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagao 55-CPFL - COMPANHIA Liquidagdo do Empenho: 143/2020 258,87
4113.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORCA E LUZ
CNPJ:33050196000188
18/11/2020  0147/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagdo 55-CPFL - COMPANHIA Liquidagdo do Empenho: 147/2020 36,56
4113.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORGA E LUZ
CNPJ:33050196000188
18/11/2020  0148/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagéo 55-CPFL - COMPANHIA Liquidagdo do Empenho: 148/2020 214,50
4113.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORCA E LUZ
CNPJ:33050196000188
18/11/2020  0208/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagao 55-CPFL - COMPANHIA Liquidagdo do Empenho: 208/2020 43,66
4113.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORCA E LUZ
CNPJ:33050196000188
18/11/2020  0517/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Pregéao 211-TELEFONICA BRASIL S.A Liquidagdo do Empenho: 517/2020 1.007,27

4113.3.3.90.39.00

CNPJ:02558157000162
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L.C. 131

05.63.01.10.302.2019. 0000/2020
4132.3.3.90.39.00

19/11/2020  0290/2020 Outros / Nao Aplicavel

30-ASSOCIACAO
EVANGELICA BENEFICENTE
DE CAMPINAS
CNPJ:44593523000245

Liquidagdo do Empenho: 290/2020 1.683,90

05.63.01.10.302.2019. 0000/2020
4132.3.3.90.39.00

19/11/2020  0340/2020 Outros / N&o Aplicavel

05.63.01.10.302.2019. 0000/2020
4132.3.3.90.36.00

19/11/2020  0283/2020 Outros / Nao Aplicavel

05.63.01.10.302.2019. 0000/2020
4132.3.3.90.39.00

19/11/2020  0305/2020 Outros / Nao Aplicavel

05.63.01.10.302.2019. 0000/2020
4132.3.3.90.36.00

19/11/2020  0286/2020 Outros / Nao Aplicavel

05.63.01.10.302.2019. 0000/2020
4132.3.3.90.39.00

19/11/2020  0311/2020 Outros / N&o Aplicavel

59-CENTRO OFTALMOLOGIA Liquidagdo do Empenho: 340/2020 216,58
ESPECIALIZADA DE

CAMPINAS S/C

CNPJ:00620032000190

77-ELEREM LIDIA CASTILHO Liquidagdo do Empenho: 283/2020 120,22
CPF:00234601809

103-FUNDAGAO CENTRO
MEDICO DE CAMPINAS
CNPJ:44595700000141

Liquidagdo do Empenho: 305/2020 1.075,60

115-NELSON PRADO ROCCHI Liquidagdo do Empenho: 286/2020 120,22
CPF:22138781887

125-INSTITUTO PENIDO
BURNIER SERVICOS
MEDICOS LTDA
CNPJ:59038232000181

Liquidagdo do Empenho: 311/2020 60,00

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br
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27/01/2021

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 11:14:45
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
19/11/2020  0314/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 130-LAB. ANAL. CLIN. DR. Liquidagdo do Empenho: 314/2020 887,34
4132.3.3.90.39.00 ROBERTO FRANCO DO
AMARAL S/C
CNPJ:46043998000102
19/11/2020  0564/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 131-RCC - RADIOLOGIA Liquidagdo do Empenho: 564/2020 1.625,33
4132.3.3.90.39.00 CLINICA DE CAMPINAS
LTDA. CNPJ:51873297000130
19/11/2020  0320/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 132-S.M.B. SERVICOS Liquidagdo do Empenho: 320/2020 120,22
4132.3.3.90.39.00 MEDICOS S/C LTDA
CNPJ:04126662000163
19/11/2020  0561/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 137-CLARA AKEMI YOSHIDA Liquidagdo do Empenho: 561/2020 118,24
4132.3.3.90.36.00 KIMURA CPF:06662003867
19/11/2020  0307/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 141-INSTITUTO AFONSO Liquidagdo do Empenho: 307/2020 993,32
4132.3.3.90.39.00 FERREIRA S/C LTDA
CNPJ:51885499000100
19/11/2020  0296/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 151-CETRO - CENTRO Liquidagdo do Empenho: 296/2020 307,80
4132.3.3.90.39.00 TRAUM. REAB. ORTOP. S/C
LTDA CNPJ:66076761000135
19/11/2020  0636/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 152-COHF - CLIN. DE OLHOS Liquidagdo do Empenho: 636/2020 3.501,55
4132.3.3.90.39.00 HOLANDA DE FREITAS S/C
LTDA CNPJ:00607431000110
19/11/2020  0412/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 166-JOSE RENATO DOS Liquidagdo do Empenho: 412/2020 188,44
4132.3.3.90.36.00 SANTOS CPF:50357484720
19/11/2020  0640/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 180-FISIO CLINICA S/C LTDA Liquidagdo do Empenho: 640/2020 285,84
4132.3.3.90.39.00 CNPJ:47935564000180
19/11/2020  0309/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 183-INSTITUTO DO RADIUM Liquidagdo do Empenho: 309/2020 108,00
4132.3.3.90.39.00 DE CAMPINAS S/C LTDA
CNPJ:51877926000109
19/11/2020  0347/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 188-UNIGASTRO CAMPINAS Liquidagdo do Empenho: 347/2020 1.360,94
4132.3.3.90.39.00 CLINICA MEDICA LTDA
CNPJ:59003483000120
19/11/2020  0638/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 270-TANIA MARIA DE Liquidagdo do Empenho: 638/2020 120,22

4132.3.3.90.36.00

MACEDO PAZINATTO
CPF:16033531434
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19/11/2020

19/11/2020

19/11/2020

19/11/2020

19/11/2020

0293/2020

0285/2020

0639/2020

0282/2020

0386/2020

05.63.01.10.302.2019.

4132.3.3.90.39.00

05.63.01.10.302.2019.

4132.3.3.90.36.00

05.63.01.10.302.2019.

4132.3.3.90.36.00

05.43.01.04.122.2019.

4113.3.3.90.39.00

0000/2020

0000/2020

0000/2020

0000/2020

0000/2020
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Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

os / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Convite

345-CDE - CLINICA MEDICA
LIMITADA
CNPJ:57485484000123

365-MARIO SERGIO
CARVALHO COELHO
CPF:06863401835

1321-CANDIDA MARIA DE
NORONHA GUSTAVO
CPF:05589672805

1409-EDSON CIRILO DA
SILVA 17945041841
CNPJ:17805069000195

Liquidagdo do Empenho: 293/2020

Liquidagdo do Empenho: 285/2020

Liquidagdo do Empenho: 639/2020

Liquidagdo do Empenho: 282/2020

Liquidagdo do Empenho: 386/2020

2.793,07

1.958,76

6.672,00
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19/11/2020  0344/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1629-OTORRINOS CLINICA Liquidagdo do Empenho: 344/2020
4132.3.3.90.39.00 DE
OTORRINOLARINGOLOGIA
GERAL E PEDIATRICA
CNPJ:03249090000147

19/11/2020  0284/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1694-GRACIA VALERIA Liquidagdo do Empenho: 284/2020
4132.3.3.90.36.00 VIEIRA DE LIMA
CPF:02496379870

19/11/2020  0632/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 1768-AES DIAGNOSTICOS SS Liquidagdo do Empenho: 632/2020
4132.3.3.90.39.00 LTDA ME
CNPJ:15385252000153

19/11/2020  0637/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1827-DANIELLI ELAINE Liquidagdo do Empenho: 637/2020
4132.3.3.90.36.00 RONZE SIMOES
CPF:33294858841

19/11/2020  0313/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 1856-LABORATORIO DE Liquidagdo do Empenho: 313/2020
4132.3.3.90.39.00 ANALISES CLINICAS
CONFIANCE LTDA.
CNPJ:02278625000145
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L.C. 131

19/11/2020  0306/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020

4132.3.3.90.39.00

Outros / Nao Aplicavel

2082-HOSPITAL VERA CRUZ -
CASA DE SAUDE
CNPJ:46009718001030

Liquidagdo do Empenho: 306/2020 569,83

19/11/2020  0509/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Pregao

4113.3.3.90.39.00

19/11/2020  0524/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020

4132.3.3.90.39.00

Dispensa de Licitagdo

20/11/2020  0151/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020

4113.3.3.90.39.00

Dispensa de Licitagdo

23/11/2020  0517/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Pregéo

4113.3.3.90.39.00

26/11/2020  0644/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020

4113.3.1.90.11.00

Outros / Nao Aplicavel

2191-FXR AR
CONDICIONADO SOLUCOES
EM REFRIGERACAO,
COMERCIO E SERVICOS
EIRELI CNPJ:19978084000160

2193-VIANA E CIALTDA
CNPJ:00568073000184

55-CPFL - COMPANHIA
PAULISTA DE FORGA E LUZ
CNPJ:33050196000188

211-TELEFONICA BRASIL S.A
CNPJ:02558157000162

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Liquidagdo do Empenho: 509/2020 541,66

Liquidagdo do Empenho: 524/2020 530,84

Liquidagdo do Empenho: 151/2020 194,15

Liquidagdo do Empenho: 517/2020 176,80

Liquidagdo do Empenho: 644/2020 6.503,42
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26/11/2020  0646/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020
4113.3.1.90.11.00

26/11/2020  0648/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020
4113.3.1.90.11.00

26/11/2020  0650/2020 05.43.01.09.272.2019. 0000/2020
4121.3.1.90.01.00

26/11/2020  0652/2020 05.43.01.09.272.2019. 0000/2020
4121.3.1.90.03.00

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Liquidagdo do Empenho: 646/2020

Liquidagdo do Empenho: 648/2020

Liquidagdo do Empenho: 650/2020

Liquidagdo do Empenho: 652/2020

153.168,77

1.502.973,59

340.451,26
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L.C. 131

26/11/2020

26/11/2020

26/11/2020

26/11/2020

26/11/2020

0654/2020

0656/2020

0658/2020

0660/2020

0662/2020

05.33.01.09.272.2019.

4112.3.1.90.01.00

05.33.01.09.272.2019.

4112.3.1.90.03.00

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.01.00

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.03.00

05.33.01.09.272.2019.

4112.3.1.90.01.00

0000/2020

0000/2020

0000/2020

0000/2020

0000/2020

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Liquidagdo do Empenho: 654/2020

Liquidagdo do Empenho: 656/2020

Liquidagdo do Empenho: 658/2020

Liquidagdo do Empenho: 660/2020

Liquidagdo do Empenho: 662/2020

3.766,12

3.621,48

551.378,34

241.389,50

8.879,37
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26/11/2020  0664/2020 05.43.01.09.272.2019. 0000/2020
4121.3.1.90.01.00

26/11/2020  0666/2020 05.43.01.09.272.2019. 0000/2020
4121.3.1.90.03.00

26/11/2020  0668/2020 05.43.01.09.272.2019. 0000/2020
4121.3.1.90.01.00

26/11/2020  0669/2020 05.33.01.09.272.2019. 0000/2020
4112.3.1.90.01.00
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Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Liquidagdo do Empenho: 664/2020

Liquidagdo do Empenho: 666/2020

Liquidagdo do Empenho: 668/2020

Liquidagdo do Empenho: 669/2020

1.356.220,04

80.091,78

5.993,61

7.204,79
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L.C. 131

26/11/2020

26/11/2020

26/11/2020

26/11/2020

26/11/2020

0671/2020

0673/2020

0675/2020

0677/2020

0681/2020

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.01.00

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.03.00

05.33.01.09.272.2019.

4112.3.1.90.01.00

05.33.01.09.272.2019.

4112.3.1.90.03.00

05.43.01.04.122.2019.

4113.3.1.90.13.00

0000/2020

0000/2020

0000/2020

0000/2020

0000/2020

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Liquidagdo do Empenho: 671/2020

Liquidagdo do Empenho: 673/2020

Liquidagdo do Empenho: 675/2020

Liquidagdo do Empenho: 677/2020

Liquidagdo do Empenho: 681/2020

18.380.034,31

2.061.747,74

39.075.832,67

6.991.748,33

17.595,46
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27/01/2021

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 11:14:45
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
26/11/2020  0682/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 682/2020 33.543,02
4113.3.1.90.13.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
26/11/2020  0683/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 191-INSS - INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 683/2020 8.867,62
4113.3.1.90.13.00 NACIONAL DE SEGURIDADE
SOCIAL
CNPJ:29979036000140
26/11/2020  0679/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1801-MARIA CRISTINA DE Liquidagdo do Empenho: 679/2020 1.500,00
4113.3.3.90.39.00 CAMPOS CPF:06885396885
26/11/2020  0680/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1801-MARIA CRISTINA DE Liquidagdo do Empenho: 680/2020 2.200,00
4113.3.3.90.30.00 CAMPOS CPF:06885396885
26/11/2020  0153/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2017-ALEXANDRE WENDER Liquidagdo do Empenho: 153/2020 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 FERREIRA DA SILVA
CPF:47664032822
26/11/2020  0154/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2017-ALEXANDRE WENDER Liquidagdo do Empenho: 154/2020 89,10
4113.3.3.90.49.00 FERREIRA DA SILVA
CPF:47664032822
26/11/2020  0154/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2017-ALEXANDRE WENDER Liquidagdo do Empenho: 154/2020 59,40
4113.3.3.90.49.00 FERREIRA DA SILVA
CPF:47664032822
26/11/2020  0175/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2039-WILLIAM FERNANDO Liquidagdo do Empenho: 175/2020 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 PEREZ DE SOUSA
CPF:48959423840
26/11/2020  0176/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2039-WILLIAM FERNANDO Liquidagdo do Empenho: 176/2020 69,30
4113.3.3.90.49.00 PEREZ DE SOUSA
CPF:48959423840
26/11/2020  0155/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2040-ANA PAULA ZACHARIAS Liquidagdo do Empenho: 155/2020 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 DA ROCHA CPF:49277484802
26/11/2020  0157/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2040-ANA PAULA ZACHARIAS Liquidagdo do Empenho: 157/2020 89,10
4113.3.3.90.49.00 DA ROCHA CPF:49277484802
26/11/2020  0173/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 2067-RAQUEL BEZERRA DOS Liquidagdo do Empenho: 173/2020 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 SANTOS CPF:39206373803
26/11/2020  0174/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2067-RAQUEL BEZERRA DOS Liquidagdo do Empenho: 174/2020 69,30

4113.3.3.90.49.00

SANTOS CPF:39206373803
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27/01/2021

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 11:14:45
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
26/11/2020  0158/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2068-CARLA BARBOSA Liquidagdo do Empenho: 158/2020 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 GALVAO CPF:43585658830
26/11/2020  0159/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2068-CARLA BARBOSA Liquidagdo do Empenho: 159/2020 89,10
4113.3.3.90.49.00 GALVAO CPF:43585658830
26/11/2020  0180/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2083-GABRIELA CAVAZZINI Liquidagdo do Empenho: 180/2020 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 ARENGHI CPF:43147282805
26/11/2020  0181/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2083-GABRIELA CAVAZZINI Liquidagdo do Empenho: 181/2020 178,20
4113.3.3.90.49.00 ARENGHI CPF:43147282805
26/11/2020  0177/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2084-MAIRA FERREIRA DA Liquidagdo do Empenho: 177/2020 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 SILVA CPF:48736755885
26/11/2020  0179/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2084-MAIRA FERREIRA DA Liquidagdo do Empenho: 179/2020 178,20
4113.3.3.90.49.00 SILVA CPF:48736755885
26/11/2020  0538/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2085-ANNA CAROLINA Liquidagdo do Empenho: 538/2020 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 DELGUINGARO PERALES
CPF:36552177810
26/11/2020  0568/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2085-ANNA CAROLINA Liquidagdo do Empenho: 568/2020 178,20
4113.3.3.90.49.00 DELGUINGARO PERALES
CPF:36552177810
26/11/2020  0569/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2107-ARIANE RODRIGUES Liquidagdo do Empenho: 569/2020 178,20
4113.3.3.90.49.00 VALADAO CPF:46787632878
26/11/2020  0188/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2107-ARIANE RODRIGUES Liquidagdo do Empenho: 188/2020 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 VALADAO CPF:46787632878
26/11/2020  0188/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2107-ARIANE RODRIGUES Liquidagdo do Empenho: 188/2020 1.002,77
4113.3.3.90.36.00 VALADAO CPF:46787632878
26/11/2020  0539/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2132-LARISSA GONGALVES Liquidagdo do Empenho: 539/2020 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 DE OUZA FERREIRA
CPF:47799593814
26/11/2020  0456/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2132-LARISSA GONCALVES Liquidagdo do Empenho: 456/2020 178,20
4113.3.3.90.49.00 DE OUZA FERREIRA
CPF:47799593814
26/11/2020  0199/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2134-LEANDRO DA CUNHA Liquidagdo do Empenho: 199/2020 1.148,73
4113.3.3.90.36.00 LIMA JACOME
CPF:46261539847
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 11:14:45
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
26/11/2020  0204/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2136-SIMONE DE MORAES Liquidagdo do Empenho: 204/2020 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 CPF:32579494804
26/11/2020  0457/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2136-SIMONE DE MORAES Liquidagdo do Empenho: 457/2020 178,20
4113.3.3.90.49.00 CPF:32579494804
26/11/2020  0534/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 2194-HUGO JESUS DOS Liquidagdo do Empenho: 534/2020 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 SANTOS CPF:50069599831
26/11/2020  0535/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2194-HUGO JESUS DOS Liquidagdo do Empenho: 535/2020 178,20
4113.3.3.90.49.00 SANTOS CPF:50069599831
26/11/2020  0536/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2195-HUGO RAFAEL BINATI Liquidagdo do Empenho: 536/2020 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 DA CUNHA CPF:47553116831
26/11/2020  0537/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 2195-HUGO RAFAEL BINATI Liquidagdo do Empenho: 537/2020 178,20
4113.3.3.90.49.00 DA CUNHA CPF:47553116831
27/11/2020  0691/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 59-CENTRO OFTALMOLOGIA Liquidagdo do Empenho: 691/2020 709,28
4130.3.3.90.39.00 ESPECIALIZADA DE
CAMPINAS S/C
CNPJ:00620032000190
27/11/2020  0117/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 73-CLINICA LIBERMAN S/C Liquidagdo do Empenho: 117/2020 2.261,48
4130.3.3.90.39.00 LTDA. CNPJ:54677992000115
27/11/2020  0260/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 85-HELENA D AMBROSIO Liquidagdo do Empenho: 260/2020 992,60
4130.3.3.90.36.00 FERNANDES
CPF:96736178800
27/11/2020  0687/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 103-FUNDAGAO CENTRO Liquidagdo do Empenho: 687/2020 1.021,67
4130.3.3.90.39.00 MEDICO DE CAMPINAS
CNPJ:44595700000141
27/11/2020  0134/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 105-LAB. DE PATOL. CLIN. Liquidagdo do Empenho: 134/2020 210,39
4130.3.3.90.39.00 DR. FRACESCHI S/C LTDA
CNPJ:51879914000105
27/11/2020  0692/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 130-LAB. ANAL. CLIN. DR. Liquidagdo do Empenho: 692/2020 1.198,37
4130.3.3.90.39.00 ROBERTO FRANCO DO
AMARAL S/C
CNPJ:46043998000102
27/11/2020  0693/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 131-RCC - RADIOLOGIA Liquidagdo do Empenho: 693/2020 2.447,42

4130.3.3.90.39.00

CLINICA DE CAMPINAS
LTDA. CNPJ:51873297000130
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 11:14:45
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C. 131
27/11/2020  0124/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 141-INSTITUTO AFONSO Liquidagado do Empenho: 124/2020 235,00
4130.3.3.90.39.00 FERREIRA S/C LTDA
CNPJ:51885499000100
27/11/2020  0114/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 151-CETRO - CENTRO Liquidagdo do Empenho: 114/2020 606,60
4130.3.3.90.39.00 TRAUM. REAB. ORTOP. S/C
LTDA CNPJ:66076761000135
27/11/2020  0462/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 152-COHF - CLIN. DE OLHOS Liquidagao do Empenho: 462/2020 240,44
4130.3.3.90.39.00 HOLANDA DE FREITAS S/C
LTDA CNPJ:00607431000110
27/11/2020  0382/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 174-ELIANA MANTOVANI DE Liquidag&o do Empenho: 382/2020 240,44
4130.3.3.90.36.00 LUNA AMATO
CPF:10245791825
27/11/2020  0270/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 180-FISIO CLINICA S/C LTDA Liquidagao do Empenho: 270/2020 640,84
4130.3.3.90.39.00 CNPJ:47935564000180
27/11/2020  0689/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 182-INSTITUTO Liquidagao do Empenho: 689/2020 555,50
4130.3.3.90.39.00 CARDIOLOGICO DE
CAMPINAS LTDA
CNPJ:59007294000126
27/11/2020  0464/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 183-INSTITUTO DO RADIUM Liquidagéo do Empenho: 464/2020 216,00
4130.3.3.90.39.00 DE CAMPINAS S/C LTDA
CNPJ:51877926000109
27/11/2020  0690/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 188-UNIGASTRO CAMPINAS Liquidagao do Empenho: 690/2020 86,00
4130.3.3.90.39.00 CLINICA MEDICA LTDA
CNPJ:59003483000120
27/11/2020  0131/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 275-INSTITUTO DE Liquidagéo do Empenho: 131/2020 781,52
4130.3.3.90.39.00 ONCOLOGIA CLINICA S/S
LTDA. CNPJ:61709481000101
27/11/2020  0103/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 292-FERNANDA CRISTINA M. Liquidagao do Empenho: 103/2020 120,22
4130.3.3.90.36.00 DI VERNIERI G. DUARTE
CPF:08969765808
27/11/2020  0102/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 312-CLARISSA WALDIGE Liquidagao do Empenho: 102/2020 120,22
4130.3.3.90.36.00 NENDES NOGUEIRA
CPF:00222625805
27/11/2020  0110/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 345-CDE - CLINICA MEDICA Liquidagéo do Empenho: 110/2020 978,62

4130.3.3.90.39.00

LIMITADA
CNPJ:57485484000123
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27/11/2020  0268/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1175-CLINICA THAME S/S Liquidagdo do Empenho: 268/2020 330,40
4130.3.3.90.39.00 LTDA CNPJ:04553586000172
27/11/2020  0108/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1313-CEC - CENTRO Liquidagdo do Empenho: 108/2020 1.449,00
4130.3.3.90.39.00 ESPECIALIZADO EM
CARDIOLOGIA
CNPJ:03728891000195
27/11/2020  0686/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1580-DMS BURNIER Liquidagdo do Empenho: 686/2020 747,67
4130.3.3.90.39.00 LABORATORIO DE ANALISES
CLINICAS
CNPJ:45998143000172
27/11/2020  0137/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1629-OTORRINOS CLINICA Liquidagdo do Empenho: 137/2020 615,00
4130.3.3.90.39.00 DE
OTORRINOLARINGOLOGIA
GERAL E PEDIATRICA
CNPJ:03249090000147
27/11/2020  0136/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1634-INTERMEDICA SISTEMA Liquidagdo do Empenho: 136/2020 2.067,58
4130.3.3.90.39.00 DE SAUDE
CNPJ:44649812019238
27/11/2020  0105/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1657-MARY SHIZUKA Liquidagdo do Empenho: 105/2020 2.600,00
4130.3.3.90.36.00 NAKATA CPF:08641172807
27/11/2020  0128/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1660-INSTITUTO NOVA Liquidagdo do Empenho: 128/2020 2.253,49
4130.3.3.90.39.00 CAMPINAS DE MEDICINA E
CIRURGIA LTDA
CNPJ:06327069000100
27/11/2020  0135/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1702-MARCONDES Liquidagdo do Empenho: 135/2020 293,10
4130.3.3.90.39.00 SERVICOS MEDICOS LTDA
CNPJ:11646200000132
27/11/2020  0694/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1712-SOCIEDADE Liquidagdo do Empenho: 694/2020 13.319,28
4130.3.3.90.39.00 CAMPINEIRA DE EDUCAGAO
E INSTRUGCAO
CNPJ:46020301000269
27/11/2020  0258/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 1778-CRISTIANE BOTTCHER Liquidagdo do Empenho: 258/2020 240,44
4130.3.3.90.36.00 EVANGELISTA MARTINS
CPF:25887123800
27/11/2020  0109/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1802-CARDIO CHECK UP Liquidagdo do Empenho: 109/2020 198,00

4130.3.3.90.39.00

CLINICA MEDICA LTDA.
CNPJ:10966243000132
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27/11/2020 0127/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Qutros / Nao Aplicavel 1836-INSTITUTO Liquidagado do Empenho: 127/2020 21.513,70
4130.3.3.90.39.00 NEFROLOGICO DE
CAMPINAS LTDA.
CNPJ:11363859000181
27/11/2020  0132/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 1856-LABORATORIO DE Liquidagdo do Empenho: 132/2020 1.535,82
4130.3.3.90.39.00 ANALISES CLINICAS
CONFIANCE LTDA.
CNPJ:02278625000145
27/11/2020  0271/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2050-PARMIGIANI E Liquidagdo do Empenho: 271/2020 240,44
4130.3.3.90.39.00 HACHMANN SERVICOS DE
HEMODIALISE LIMITADA
CNPJ:05730168000176
27/11/2020  0688/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2082-HOSPITAL VERA CRUZ - Liquidagdo do Empenho: 688/2020 30.799,18
4130.3.3.90.39.00 CASA DE SAUDE
CNPJ:46009718001030
30/11/2020  0217/2020 05.33.01.09.272.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 385-BANCO DO BRASIL S/A Liquidagdo do Empenho: 217/2020 226,20
4112.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
30/11/2020  0219/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 385-BANCO DO BRASIL S/A Liquidagdo do Empenho: 219/2020 227,40
4130.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
30/11/2020  0220/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 385-BANCO DO BRASIL S/A Liquidagdo do Empenho: 220/2020 474,00
4132.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
30/11/2020  0222/2020 05.73.01.09.272.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 385-BANCO DO BRASIL S/A Liquidagdo do Empenho: 222/2020 16,40
4133.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
30/11/2020  0477/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 385-BANCO DO BRASIL S/A Liquidagdo do Empenho: 477/2020 82,85
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
30/11/2020  0477/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 385-BANCO DO BRASIL S/A Liquidagdo do Empenho: 477/2020 306,80
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
30/11/2020  0477/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 385-BANCO DO BRASIL S/A Liquidagdo do Empenho: 477/2020 262,65
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
30/11/2020  0477/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 385-BANCO DO BRASIL S/A Liquidagdo do Empenho: 477/2020 94,45
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
30/11/2020 0477/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 385-BANCO DO BRASIL S/A Liquidagdo do Empenho: 477/2020 123,85

4113.3.3.90.39.00

CNPJ:00000000000191

Total - Liquidagao de Empenho:

110.875.852,87
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Pagamento de Empenho

Data Nr.Empenho Dotacéo Processo Licitacdo Credor Histoérico

03/11/2020  0567/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagao 1583-MITSUI SUMITOMO Pagamento do Empenho: 567/2020 5.402,95
4113.3.3.90.39.00 SEGUROS
CNPJ:33016221000107

04/11/2020  0009/2020 05.43.01.09.272.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 9/2020
4121.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

04/11/2020  0009/2020 05.43.01.09.272.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 9/2020
4121.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

04/11/2020  0010/2020 05.43.01.09.272.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 10/2020
4121.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
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04/11/2020

04/11/2020

04/11/2020

04/11/2020

04/11/2020

0010/2020

0010/2020

0010/2020

0019/2020

0020/2020

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.01.00

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.01.00

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.01.00

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.03.00

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.03.00

0000/2020

0000/2020

0000/2020

0000/2020

0000/2020

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Pagamento do Empenho: 10/2020

Pagamento do Empenho: 10/2020

Pagamento do Empenho: 10/2020

Pagamento do Empenho: 19/2020

Pagamento do Empenho: 20/2020

292,65
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04/11/2020  0020/2020 05.43.01.09.272.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 20/2020
4121.3.1.90.03.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

04/11/2020  0075/2020 3.01.09.272.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 75/2020 32.888,88
4133.3.3.90.48.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

04/11/2020  0095/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagéo 213-SOCIEDADE DE Pagamento do Empenho: 95/2020 3.673,73
4113.3.3.90.39.00 ABASTECIMENTO AGUA E
SANEAMENTO S/A.
CNPJ:46119855000137

04/11/2020  0233/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1150-SIDNEY VIEIRA Pagamento do Empenho: 233/2020 2.484,23
4113.3.3.90.36.00 COSTACURTA
CPF:15003497806

04/11/2020  0226/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1339-DENILSON PEREIRA DE Pagamento do Empenho: 226/2020 2.484,23
4113.3.3.90.36.00 ALBUQUERQUE
CPF:25171140804
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27/01/2021

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 11:14:45
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C. 131
04/11/2020  0234/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1343-NIVALDO CAMILO DE Pagamento do Empenho: 234/2020 2.484,23
4113.3.3.90.36.00 CAMPOS CPF:24655880872
04/11/2020  0322/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagdo 1618-FUNDACAO INSTITUTO Pagamento do Empenho: 322/2020 389.191,66
4113.3.3.90.39.00 DE PESQUISAS
ECONOMICAS-FIPE
CNPJ:43942358000146
04/11/2020  0224/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1806-DANIEL LOVATO Pagamento do Empenho: 224/2020 2.484,23
4113.3.3.90.36.00 CPF:35830839890
04/11/2020  0225/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 1807-IRANI CANDIDA DOS Pagamento do Empenho: 225/2020 2.484,23
4113.3.3.90.36.00 SANTOS CPF:02508570818
04/11/2020  0229/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1808-MARCELO HENRIQUE Pagamento do Empenho: 229/2020 2.484,23
4113.3.3.90.36.00 DE PAULA CPF:11924275805
04/11/2020  0053/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 1813-JOSE GALDINO Pagamento do Empenho: 53/2020 1.808,05
4113.3.3.90.36.00 PEREIRA CPF:60057378800
04/11/2020  0231/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2141-Daniel Lange de Souza Pagamento do Empenho: 231/2020 2.484,23
4113.3.3.90.36.00 CPF:10216092850
04/11/2020  0330/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2160-LEONARDO CUSTODIO Pagamento do Empenho: 330/2020 1.808,05
4113.3.3.90.36.00 DOS SANTOS
CPF:35142577876
04/11/2020  0331/2020 05.43.01.04.122.2019. 000072020 Outros / N&o Aplicavel 2161-JOSE MOACIR FIORIN Pagamento do Empenho: 331/2020 1.808,05
4113.3.3.90.36.00 CPF:08330933806
04/11/2020  0332/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 2162-LUIS CARLOS DOS Pagamento do Empenho: 332/2020 1.808,05
4113.3.3.90.36.00 SANTOS CPF:00487050800
04/11/2020  0470/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 2186-TANIA MARIA AMORIM Pagamento do Empenho: 470/2020 2.484,23
4113.3.3.90.36.00 DE OLIVEIRA
CPF:55007244600
05/11/2020  0142/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagdo 55-CPFL - COMPANHIA Pagamento do Empenho: 142/2020 35,75
4113.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORCA E LUZ
CNPJ:33050196000188
05/11/2020  0147/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagao 55-CPFL - COMPANHIA Pagamento do Empenho: 147/2020 64,34
4113.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORGA E LUZ
CNPJ:33050196000188
05/11/2020  0211/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagao 835-CENTRO DE Pagamento do Empenho: 211/2020 588,00

4113.3.3.90.39.00

INTEGRAGCAO EMPRESA
ESCOLA - CIEE
CNPJ:61600839000155
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05/11/2020

06/11/2020

09/11/2020

09/11/2020

10/11/2020

0510/2020

0596/2020

0078/2020

0601/2020

0618/2020

05.43.01.04.122.2019.

4113.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.2019.

4113.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.2019.

4113.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.2019.

4113.3.3.90.39.00

05.53.01.10.122.2019.

4130.3.3.90.39.00

0000/2020

0000/2020

0000/2020

0000/2020

0000/2020

Dispensa de Licitagao

Outros / Nao Aplicavel

Dispensa de Licitagao

Dispensa de Licitagdo

Outros / Nao Aplicavel

1618-FUNDACAO INSTITUTO
DE PESQUISAS
ECONOMICAS-FIPE
CNPJ:43942358000146

2122-SECRETARIA DA
FAZENDA E PLANEJAMENTO
CNPJ:46377222000129

213-SOCIEDADE DE
ABASTECIMENTO AGUA E
SANEAMENTO S/A.
CNPJ:46119855000137

1647-CONDOMINIO EDIFICIO
MONZA
CNPJ:66076639000169

30-ASSOCIAGAO
EVANGELICA BENEFICENTE
DE CAMPINAS
CNPJ:44593523000245

Pagamento do Empenho: 510/2020 435.422,98

Pagamento do Empenho: 596/2020

Pagamento do Empenho: 78/2020

Pagamento do Empenho: 601/2020 923,97

Pagamento do Empenho: 618/2020 68.142,97
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 11:14:45
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
10/11/2020  0544/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 544/2020 12.116,06
4113.3.1.90.13.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
10/11/2020  0029/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 29/2020 21.426,96
4113.3.1.90.13.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
10/11/2020  0112/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 59-CENTRO OFTALMOLOGIA Pagamento do Empenho: 112/2020 925,43
4130.3.3.90.39.00 ESPECIALIZADA DE
CAMPINAS S/C
CNPJ:00620032000190
10/11/2020  0117/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 73-CLINICA LIBERMAN S/C Pagamento do Empenho: 117/2020 1.718,22
4130.3.3.90.39.00 LTDA. CNPJ:54677992000115
10/11/2020  0620/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 103-FUNDAGAO CENTRO Pagamento do Empenho: 620/2020 1.243,94
4130.3.3.90.39.00 MEDICO DE CAMPINAS
CNPJ:44595700000141
10/11/2020  0134/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 105-LAB. DE PATOL. CLIN. Pagamento do Empenho: 134/2020 165,38
4130.3.3.90.39.00 DR. FRACESCHI S/C LTDA
CNPJ:51879914000105
10/11/2020  0125/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 123-INSTITUTO DE Pagamento do Empenho: 125/2020 39,90
4130.3.3.90.39.00 PATOLOGIA DE CAMPINAS
LTDA CNPJ:50097724000173
10/11/2020  0129/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 125-INSTITUTO PENIDO Pagamento do Empenho: 129/2020 1.184,45
4130.3.3.90.39.00 BURNIER SERVICOS
MEDICOS LTDA
CNPJ:59038232000181
10/11/2020  0626/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 130-LAB. ANAL. CLIN. DR. Pagamento do Empenho: 626/2020 1.817,38
4130.3.3.90.39.00 ROBERTO FRANCO DO
AMARAL S/C
CNPJ:46043998000102
10/11/2020  0627/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 131-RCC - RADIOLOGIA Pagamento do Empenho: 627/2020 2.593,41
4130.3.3.90.39.00 CLINICA DE CAMPINAS
LTDA. CNPJ:51873297000130
10/11/2020  0532/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 131-RCC - RADIOLOGIA Pagamento do Empenho: 532/2020 1.327,61
4130.3.3.90.39.00 CLINICA DE CAMPINAS
LTDA. CNPJ:51873297000130
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10/11/2020

10/11/2020

10/11/2020

10/11/2020

10/11/2020

0622/2020

0623/2020

0131/2020

0625/2020

0211/2020

05.53.01.10.122.2019.

4130.3.3.90.39.00

05.53.01.10.122.2019.

4130.3.3.90.39.00

05.53.01.10.122.2019.

4130.3.3.90.39.00

05.53.01.10.122.2019.

4130.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.2019.

4113.3.3.90.39.00

0000/2020

0000/2020

0000/2020

0000/2020

0000/2020
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Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Dispensa de Licitagdo

182-INSTITUTO
CARDIOLOGICO DE
CAMPINAS LTDA
CNPJ:59007294000126

188-UNIGASTRO CAMPINAS
CLINICA MEDICA LTDA
CNPJ:59003483000120

275-INSTITUTO DE
ONCOLOGIA CLINICA S/S
LTDA. CNPJ:61709481000101

350-CLINICA DE ONCOL.
DIAG. E TERAPIA S/C LTDA
CNPJ:59010603000117

835-CENTRO DE
INTEGRACAO EMPRESA
ESCOLA - CIEE
CNPJ:61600839000155

Pagamento do Empenho: 622/2020

Pagamento do Empenho: 623/2020

Pagamento do Empenho: 131/2020

Pagamento do Empenho: 625/2020

Pagamento do Empenho: 211/2020

1.869,35
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 11:14:45
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
10/11/2020  0483/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagéo 1097-INFORMATICA DE Pagamento do Empenho: 483/2020 6.947,97
4113.3.3.90.39.00 MUNICIPIOS ASSOCIADOS
S/A - IMA
CNPJ:48197859000169
10/11/2020  0428/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagao 1097-INFORMATICA DE Pagamento do Empenho: 428/2020 16.024,86
4113.3.3.90.39.00 MUNICIPIOS ASSOCIADOS
S/A - IMA
CNPJ:48197859000169
10/11/2020  0370/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagao 1129-GRIFFON BRASIL Pagamento do Empenho: 370/2020 153,50
4113.3.3.90.39.00 ASSESSORIA LTDA
CNPJ:09486392000115
10/11/2020  0406/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Pregao 1168-GCASPP Pagamento do Empenho: 406/2020 69.912,78
4113.3.3.90.35.00 CONSULTORIA CONTABIL E
SISTEMAS LTDA
CNPJ:10139519000109
10/11/2020  0268/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Qutros / Nao Aplicavel 1175-CLINICA THAME S/S Pagamento do Empenho: 268/2020 951,51
4130.3.3.90.39.00 LTDA CNPJ:04553586000172
10/11/2020  0267/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 1188-CLINICA RASKIN LTDA. Pagamento do Empenho: 267/2020 218,78
4130.3.3.90.39.00 CNPJ:47947429000154
10/11/2020  0624/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1230-MARIO FERNANDO DE Pagamento do Empenho: 624/2020 117,00
4130.3.3.90.36.00 OLIVEIRA ROCHA
CPF:02462971823
10/11/2020  0624/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1230-MARIO FERNANDO DE Pagamento do Empenho: 624/2020 351,00
4130.3.3.90.36.00 OLIVEIRA ROCHA
CPF:02462971823
10/11/2020  0108/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1313-CEC - CENTRO Pagamento do Empenho: 108/2020 531,00
4130.3.3.90.39.00 ESPECIALIZADO EM
CARDIOLOGIA
CNPJ:03728891000195
10/11/2020  0056/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagao 1421-Edificio cruz alta Pagamento do Empenho: 56/2020 1.706,00
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:59020800000117
10/11/2020 0242/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Convite 1494-KLIMTEC TECNOLOGIA Pagamento do Empenho: 242/2020 4.191,00
4113.3.3.90.39.00 LTDA CNPJ:03455628000170
10/11/2020  0349/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagao 1494-KLIMTEC TECNOLOGIA Pagamento do Empenho: 349/2020 1.312,82

4113.3.3.90.39.00

LTDA CNPJ:03455628000170
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241,89

05.53.01.10.122.2019. 0000/2020
4130.3.3.90.39.00

10/11/2020  0619/2020

Outros / Nao Aplicavel

1580-DMS BURNIER Pagamento do Empenho: 619/2020

LABORATORIO DE ANALISES
CLINICAS
CNPJ:45998143000172

10/11/2020  0136/2020
4130.3.3.90.39.00

10/11/2020  0105/2020

4130.3.3.90.36.00

10/11/2020  0262/2020
4130.3.3.90.36.00

4113.3.3.90.46.00

4130.3.3.90.39.00

05.53.01.10.122.2019. 0000/2020

05.53.01.10.122.2019. 0000/2020

05.53.01.10.122.2019. 0000/2020

10/11/2020  0244/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020

10/11/2020  0141/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020

1634-INTERMEDICA SISTEMA Pagamento do Empenho: 136/2020 4.112,56

DE SAUDE
CNPJ:44649812019238

Outros / Nao Aplicavel

1.040,00

1657-MARY SHIZUKA Pagamento do Empenho: 105/2020

Outros / Nao Aplicavel
NAKATA CPF:08641172807

Pagamento do Empenho: 262/2020 117,00

1681-REINALDO
CEKANNAUSKAS

Outros / Nao Aplicavel

CPF:08894685837

Pregao 1687-VEROCHEQUE Pagamento do Empenho: 244/2020 10.248,46

REFEICOES LTDA
CNPJ:06344497000141

Pagamento do Empenho: 141/2020 902,20

1712-SOCIEDADE
CAMPINEIRA DE EDUCAGAO
E INSTRUGAO
CNPJ:46020301000269

Outros / Nao Aplicavel
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10/11/2020

10/11/2020

10/11/2020

10/11/2020

10/11/2020

0109/2020

0132/2020

0621/2020

0351/2020

0473/2020

05.53.01.10.122.2019.

4130.3.3.90.39.00

05.53.01.10.122.2019.

4130.3.3.90.39.00

05.53.01.10.122.2019.

4130.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.2019.

4113.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.2019.

4113.3.3.90.39.00

0000/2020

0000/2020

0000/2020

0000/2020

0000/2020

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Pregéo

1802-CARDIO CHECK UP
CLINICA MEDICA LTDA.
CNPJ:10966243000132

1856-LABORATORIO DE
ANALISES CLINICAS
CONFIANCE LTDA.
CNPJ:02278625000145

2082-HOSPITAL VERA CRUZ -
CASA DE SAUDE
CNPJ:46009718001030

2110-MOURA COFFEE
VENDING LOCAGOES E
SERVICOS LTDA
CNPJ:22083708000196

2187-LIONS SEGURANCA E
VIGILANCIA PATRIMONIAL
EIRELI - EPP
CNPJ:30044178000103

Pagamento do Empenho: 109/2020

Pagamento do Empenho: 132/2020

Pagamento do Empenho: 621/2020

Pagamento do Empenho: 351/2020

Pagamento do Empenho: 473/2020

1.001,38

2.538,14

1.031,00

31.496,20
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CNPJ:06.916.689/0001-85

L.C. 131

10/11/2020  0591/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagéo 2208-MAGAZINE LUIZA S/A Pagamento do Empenho: 591/2020 3.190,00
1122.4.4.90.52.00 CNPJ:47960950019302
11/11/2020  0030/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 191-INSS - INSTITUTO Pagamento do Empenho: 30/2020 9.196,85
4113.3.1.90.13.00 NACIONAL DE SEGURIDADE
SOCIAL
CNPJ:29979036000140
11/11/2020  0030/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 191-INSS - INSTITUTO Pagamento do Empenho: 30/2020 995,25
4113.3.1.90.13.00 NACIONAL DE SEGURIDADE
SOCIAL
CNPJ:29979036000140
11/11/2020  0172/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagao 213-SOCIEDADE DE Pagamento do Empenho: 172/2020 166,88

4113.3.3.90.39.00 ABASTECIMENTO AGUA E

SANEAMENTO S/A.
CNPJ:46119855000137
11/11/2020  0629/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagao 1421-Edificio cruz alta Pagamento do Empenho: 629/2020 0,13
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:59020800000117
12/11/2020  0616/2020 05.43.01.04.122.2019. 1532/25 Dispensa de Licitagdo 2196-Fernando Souza Lopes Pagamento do Empenho: 616/2020 1.158,00
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:19101605000105
13/11/2020  0145/2020 05.43.01.04.122.2019. 0005/85 Dispensa de Licitagéo 2064-Flex Frota Pagamento do Empenho: 145/2020 199,07
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:17159339000138
16/11/2020  0501/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagao 1097-INFORMATICA DE Pagamento do Empenho: 501/2020 1.210,56
4113.3.3.90.39.00 MUNICIPIOS ASSOCIADOS
S/A - IMA
CNPJ:48197859000169
16/11/2020  0525/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1801-MARIA CRISTINA DE Pagamento do Empenho: 525/2020 254,00
4113.3.3.90.39.00 CAMPOS CPF:06885396885
16/11/2020  0526/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1801-MARIA CRISTINA DE Pagamento do Empenho: 526/2020 1.657,88
4113.3.3.90.30.00 CAMPOS CPF:06885396885
18/11/2020  0290/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 30-ASSOCIAGAO Pagamento do Empenho: 290/2020 42,00
4132.3.3.90.39.00 EVANGELICA BENEFICENTE
DE CAMPINAS
CNPJ:44593523000245
18/11/2020  0081/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagéo 54-CONDOMINIO EDIFiCIO Pagamento do Empenho: 81/2020 753,90

4113.3.3.90.39.00

JOSE GUERNELLI
CNPJ:54127113000181
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 11:14:45
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
18/11/2020  0143/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagao 55-CPFL - COMPANHIA Pagamento do Empenho: 143/2020 258,87
4113.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORCA E LUZ
CNPJ:33050196000188
18/11/2020  0147/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagao 55-CPFL - COMPANHIA Pagamento do Empenho: 147/2020 36,56
4113.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORGA E LUZ
CNPJ:33050196000188
18/11/2020  0148/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagao 55-CPFL - COMPANHIA Pagamento do Empenho: 148/2020 214,50
4113.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORGCA E LUZ
CNPJ:33050196000188
18/11/2020  0208/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagao 55-CPFL - COMPANHIA Pagamento do Empenho: 208/2020 43,66
4113.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORCA E LUZ
CNPJ:33050196000188
18/11/2020  0298/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 73-CLINICA LIBERMAN S/C Pagamento do Empenho: 298/2020 767,40
4132.3.3.90.39.00 LTDA. CNPJ:54677992000115
18/11/2020  0283/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 77-ELEREM LIDIA CASTILHO Pagamento do Empenho: 283/2020 120,22
4132.3.3.90.36.00 CPF:00234601809
18/11/2020  0305/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 103-FUNDACAO CENTRO Pagamento do Empenho: 305/2020 494,58
4132.3.3.90.39.00 MEDICO DE CAMPINAS
CNPJ:44595700000141
18/11/2020  0286/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 115-NELSON PRADO ROCCHI Pagamento do Empenho: 286/2020 481,90
4132.3.3.90.36.00 CPF:22138781887
18/11/2020  0308/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 123-INSTITUTO DE Pagamento do Empenho: 308/2020 85,50
4132.3.3.90.39.00 PATOLOGIA DE CAMPINAS
LTDA CNPJ:50097724000173
18/11/2020  0311/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 125-INSTITUTO PENIDO Pagamento do Empenho: 311/2020 682,55
4132.3.3.90.39.00 BURNIER SERVICOS
MEDICOS LTDA
CNPJ:59038232000181
18/11/2020  0314/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 130-LAB. ANAL. CLIN. DR. Pagamento do Empenho: 314/2020 946,41
4132.3.3.90.39.00 ROBERTO FRANCO DO
AMARAL S/C
CNPJ:46043998000102
18/11/2020  0564/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 131-RCC - RADIOLOGIA Pagamento do Empenho: 564/2020 558,81

4132.3.3.90.39.00

CLINICA DE CAMPINAS
LTDA. CNPJ:51873297000130
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CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
18/11/2020  0307/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 141-INSTITUTO AFONSO Pagamento do Empenho: 307/2020 969,35
4132.3.3.90.39.00 FERREIRA S/C LTDA
CNPJ:51885499000100
18/11/2020  0636/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 152-COHF - CLiN. DE OLHOS Pagamento do Empenho: 636/2020 3.616,02
4132.3.3.90.39.00 HOLANDA DE FREITAS S/C
LTDA CNPJ:00607431000110
18/11/2020  0412/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 166-JOSE RENATO DOS Pagamento do Empenho: 412/2020 120,22
4132.3.3.90.36.00 SANTOS CPF:50357484720
18/11/2020  0633/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 182-INSTITUTO Pagamento do Empenho: 633/2020 99,00
4132.3.3.90.39.00 CARDIOLOGICO DE
CAMPINAS LTDA
CNPJ:59007294000126
18/11/2020  0347/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 188-UNIGASTRO CAMPINAS Pagamento do Empenho: 347/2020 467,24
4132.3.3.90.39.00 CLINICA MEDICA LTDA
CNPJ:59003483000120
18/11/2020  0517/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Pregéo 211-TELEFONICA BRASIL S.A Pagamento do Empenho: 517/2020 1.007,27
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:02558157000162
18/11/2020  0635/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 275-INSTITUTO DE Pagamento do Empenho: 635/2020 108,00
4132.3.3.90.39.00 ONCOLOGIA CLINICA S/S
LTDA. CNPJ:61709481000101
18/11/2020  0634/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1053-INSTITUTO DE MEDIC. Pagamento do Empenho: 634/2020 3.339,81
4132.3.3.90.39.00 DIAG. AVANG. DE CAMPINAS
CNPJ:08227661000166
18/11/2020  0300/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1188-CLINICA RASKIN LTDA. Pagamento do Empenho: 300/2020 626,40
4132.3.3.90.39.00 CNPJ:47947429000154
18/11/2020  0291/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1313-CEC - CENTRO Pagamento do Empenho: 291/2020 330,00
4132.3.3.90.39.00 ESPECIALIZADO EM
CARDIOLOGIA
CNPJ:03728891000195
18/11/2020  0282/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1321-CANDIDA MARIA DE Pagamento do Empenho: 282/2020 813,78
4132.3.3.90.36.00 NORONHA GUSTAVO
CPF:05589672805
18/11/2020  0603/2020 05.43.01.09.272.2019. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA Pagamento do Empenho: 603/2020 48.176,30

4121.3.3.90.91.00

DE SAO PAULO
CNPJ:51174001000193
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 11:14:45
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
18/11/2020  0605/2020 05.43.01.09.272.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA Pagamento do Empenho: 605/2020 50.726,14
4121.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO
CNPJ:51174001000193
18/11/2020  0606/2020 05.43.01.09.272.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA Pagamento do Empenho: 606/2020 155.631,51
4121.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO
CNPJ:51174001000193
18/11/2020  0607/2020 05.43.01.09.272.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA Pagamento do Empenho: 607/2020 107.325,47
4121.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO
CNPJ:51174001000193
18/11/2020  0608/2020 05.43.01.09.272.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA Pagamento do Empenho: 608/2020 182.142,27
4121.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO
CNPJ:51174001000193
18/11/2020  0609/2020 05.43.01.09.272.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA Pagamento do Empenho: 609/2020 38.865,81
4121.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO
CNPJ:51174001000193
18/11/2020  0610/2020 05.43.01.09.272.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA Pagamento do Empenho: 610/2020 188.355,07
4121.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO
CNPJ:51174001000193
18/11/2020  0611/2020 05.43.01.09.272.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA Pagamento do Empenho: 611/2020 35.803,58
4121.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO
CNPJ:51174001000193
18/11/2020  0612/2020 05.43.01.09.272.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA Pagamento do Empenho: 612/2020 461.538,63
4121.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO
CNPJ:51174001000193
18/11/2020  0613/2020 05.43.01.09.272.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA Pagamento do Empenho: 613/2020 166.926,36
4121.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO
CNPJ:51174001000193
18/11/2020  0614/2020 05.43.01.09.272.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA Pagamento do Empenho: 614/2020 37.757,99
4121.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO
CNPJ:51174001000193
18/11/2020  0615/2020 05.43.01.09.272.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA Pagamento do Empenho: 615/2020 154.387,04
4121.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO
CNPJ:51174001000193
18/11/2020  0617/2020 05.43.01.09.272.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA Pagamento do Empenho: 617/2020 728.937,97

4121.3.3.90.91.00

DE SAO PAULO
CNPJ:51174001000193
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/ Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

1558-JOSE TADEU VICELLI
CPF:01734472871

1660-INSTITUTO NOVA
CAMPINAS DE MEDICINA E
CIRURGIA LTDA
CNPJ:06327069000100

1768-AES DIAGNOSTICOS SS
LTDA ME
CNPJ:15385252000153

1856-LABORATORIO DE
ANALISES CLINICAS
CONFIANCE LTDA.
CNPJ:02278625000145

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Pagamento do Empenh

Pagamento do Empenho: 486/2020

Pagamento do Empenho: 632/2020

Pagamento do Empenho: 313/2020

Pagamento do Empenho: 544/2020

493,37

3.883,94
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 11:14:45
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
20/11/2020  0577/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 577/2020 1,00
4113.3.1.90.13.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
20/11/2020  0081/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagao 54-CONDOMINIO EDIFiCIO Pagamento do Empenho: 81/2020 5.554,75
4113.3.3.90.39.00 JOSE GUERNELLI
CNPJ:54127113000181
20/11/2020  0148/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagéo 55-CPFL - COMPANHIA Pagamento do Empenho: 148/2020 35,75
4113.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORGA E LUZ
CNPJ:33050196000188
20/11/2020  0340/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 59-CENTRO OFTALMOLOGIA Pagamento do Empenho: 340/2020 202,51
4132.3.3.90.39.00 ESPECIALIZADA DE
CAMPINAS S/C
CNPJ:00620032000190
20/11/2020  0298/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 73-CLINICA LIBERMAN S/C Pagamento do Empenho: 298/2020 604,91
4132.3.3.90.39.00 LTDA. CNPJ:54677992000115
20/11/2020  0283/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 77-ELEREM LIDIA CASTILHO Pagamento do Empenho: 283/2020 120,22
4132.3.3.90.36.00 CPF:00234601809
20/11/2020  0333/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 85-HELENA D AMBROSIO Pagamento do Empenho: 333/2020 689,00
4132.3.3.90.36.00 FERNANDES
CPF:96736178800
20/11/2020  0305/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 103-FUNDAGAO CENTRO Pagamento do Empenho: 305/2020 1.075,60
4132.3.3.90.39.00 MEDICO DE CAMPINAS
CNPJ:44595700000141
20/11/2020  0315/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 105-LAB. DE PATOL. CLIN. Pagamento do Empenho: 315/2020 588,79
4132.3.3.90.39.00 DR. FRACESCHI S/C LTDA
CNPJ:51879914000105
20/11/2020  0286/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 115-NELSON PRADO ROCCHI Pagamento do Empenho: 286/2020 120,22
4132.3.3.90.36.00 CPF:22138781887
20/11/2020  0337/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 117-RODOLFO FERNANDES Pagamento do Empenho: 337/2020 735,00
4132.3.3.90.36.00 DE OLIVEIRA
CPF:01680441884
20/11/2020  0311/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 125-INSTITUTO PENIDO Pagamento do Empenho: 311/2020 57,00

4132.3.3.90.39.00

BURNIER SERVICOS
MEDICOS LTDA
CNPJ:59038232000181
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 11:14:45
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C. 131
20/11/2020  0314/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 130-LAB. ANAL. CLIN. DR. Pagamento do Empenho: 314/2020 829,67
4132.3.3.90.39.00 ROBERTO FRANCO DO
AMARAL S/C
CNPJ:46043998000102
20/11/2020  0564/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 131-RCC - RADIOLOGIA Pagamento do Empenho: 564/2020 1.519,69
4132.3.3.90.39.00 CLINICA DE CAMPINAS
LTDA. CNPJ:51873297000130
20/11/2020  0320/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / N3o Aplicavel 132-S.M.B. SERVICOS Pagamento do Empenho: 320/2020 116,96
4132.3.3.90.39.00 MEDICOS S/C LTDA
CNPJ:04126662000163
20/11/2020  0561/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / N3o Aplicavel 137-CLARA AKEMI YOSHIDA Pagamento do Empenho: 561/2020 118,24
4132.3.3.90.36.00 KIMURA CPF:06662003867
20/11/2020  0307/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / N3o Aplicavel 141-INSTITUTO AFONSO Pagamento do Empenho: 307/2020 963,53
4132.3.3.90.39.00 FERREIRA S/C LTDA
CNPJ:51885499000100
20/11/2020  0296/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 151-CETRO - CENTRO Pagamento do Empenho: 296/2020 292,41
4132.3.3.90.39.00 TRAUM. REAB. ORTOP. S/C
LTDA CNPJ:66076761000135
20/11/2020  0636/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / N3o Aplicavel 152-COHF - CLIN. DE OLHOS Pagamento do Empenho: 636/2020 3.273,96
4132.3.3.90.39.00 HOLANDA DE FREITAS S/C
LTDA CNPJ:00607431000110
20/11/2020  0412/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / N3o Aplicavel 166-JOSE RENATO DOS Pagamento do Empenho: 412/2020 188,44
4132.3.3.90.36.00 SANTOS CPF:50357484720
20/11/2020  0640/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / N3o Aplicavel 180-FISIO CLINICA S/C LTDA Pagamento do Empenho: 640/2020 267,26
4132.3.3.90.39.00 CNPJ:47935564000180
20/11/2020  0309/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / N3o Aplicavel 183-INSTITUTO DO RADIUM Pagamento do Empenho: 309/2020 102,60
4132.3.3.90.39.00 DE CAMPINAS S/C LTDA
CNPJ:51877926000109
20/11/2020  0347/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 188-UNIGASTRO CAMPINAS Pagamento do Empenho: 347/2020 1.273,78
4132.3.3.90.39.00 CLINICA MEDICA LTDA
CNPJ:59003483000120
20/11/2020  0030/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 191-INSS - INSTITUTO Pagamento do Empenho: 30/2020 8.538,40

4113.3.1.90.13.00

NACIONAL DE SEGURIDADE
SOCIAL
CNPJ:29979036000140

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

Pagina 58 de 126




L.C. 131

20/11/2020  0517/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020
4113.3.3.90.39.00

20/11/2020  0635/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020
4132.3.3.90.39.00

20/11/2020  0285/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020
4132.3.3.90.36.00

Pregao

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

211-TELEFONICA BRASIL S.A Pagamento do Empenho: 517/2020
CNPJ:02558157000162

275-INSTITUTO DE Pagamento do Empenho: 635/2020
ONCOLOGIA CLINICA S/S
LTDA. CNPJ:61709481000101

365-MARIO SERGIO Pagamento do Empenho: 285/2020
CARVALHO COELHO
CPF:06863401835

2.199,00

108,00

20/11/2020  0099/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020
4113.3.3.90.39.00

20/11/2020  0291/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020
4132.3.3.90.39.00

20/11/2020  0393/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020
4113.3.3.90.39.00

Dispensa de Licitagdo

Outros / Nao Aplicavel

Inexigivel

1097-INFORMATICA DE
MUNICIPIOS ASSOCIADOS
S/A - IMA
CNPJ:48197859000169

Pagamento do Empenho: 99/2020

1313-CEC - CENTRO Pagamento do Empenho: 291/2020
ESPECIALIZADO EM

CARDIOLOGIA

CNPJ:03728891000195

1405-ATLANTIC SOLUTIONS Pagamento do Empenho: 393/2020
INFORMATICA LTDA
CNPJ:04408857000104

7.846,86

1.541,03

146.976,00

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

Pagina 59 de 126



L.C. 131

05.63.01.10.302.2019.
4132.3.3.90.39.00

20/11/2020  0304/2020

05.63.01.10.302.2019.
4132.3.3.90.39.00

20/11/2020  0486/2020

20/11/2020  0508/2020
4132.3.3.90.39.00

05.63.01.10.302.2019.

0000/2020

0000/2020

0000/2020

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

1580-DMS BURNIER Pagamento do Empenho: 304/2020
LABORATORIO DE ANALISES
CLINICAS

CNPJ:45998143000172

1660-INSTITUTO NOVA
CAMPINAS DE MEDICINA E
CIRURGIA LTDA
CNPJ:06327069000100

Pagamento do Empenho: 486/2020

1712-SOCIEDADE Pagamento do Empenho: 508/2020
CAMPINEIRA DE EDUCAGAO
E INSTRUGAO

CNPJ:46020301000269

527,66

195,24

20/11/2020  0408/2020
4132.3.3.90.36.00

20/11/2020  0437/2020
4132.3.3.90.39.00

05.63.01.10.302.2019.

05.63.01.10.302.2019.

0000/2020

0000/2020

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

1778-CRISTIANE BOTTCHER Pagamento do Empenho: 408/2020
EVANGELISTA MARTINS

CPF:25887123800

1836-INSTITUTO Pagamento do Empenho: 437/2020
NEFROLOGICO DE
CAMPINAS LTDA.

CNPJ:11363859000181

120,22

118,42
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20/11/2020  0313/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1856-LABORATORIO DE Pagamento do Empenho: 313/2020 455,43
4132.3.3.90.39.00 ANALISES CLINICAS
CONFIANCE LTDA.
CNPJ:02278625000145
20/11/2020  0074/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Inexigivel 1864-C R E L ELEVADORES Pagamento do Empenho: 74/2020 1.628,04
4113.3.3.90.39.00 LTDA CNPJ:45172046000207
20/11/2020  0481/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2050-PARMIGIANI E Pagamento do Empenho: 481/2020 120,22
4132.3.3.90.39.00 HACHMANN SERVICOS DE
HEMODIALISE LIMITADA
CNPJ:05730168000176
20/11/2020  0306/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2082-HOSPITAL VERA CRUZ - Pagamento do Empenho: 306/2020 558,44
4132.3.3.90.39.00 CASA DE SAUDE
CNPJ:46009718001030
20/11/2020  0365/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Pregédo 2098-JOB LINE RECURSOS Pagamento do Empenho: 365/2020 13.404,50
4113.3.3.90.39.00 HUMANOS E SERVICOS
LTDA EPP
CNPJ:07484626000160
20/11/2020  0448/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagao 2152-ASSOCIAGAO PIERRE Pagamento do Empenho: 448/2020 7.266,63
4113.3.3.90.39.00 BONHOMME
CNPJ:46050779000150
20/11/2020  0509/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Pregédo 2191-FXR AR Pagamento do Empenho: 509/2020 541,66
4113.3.3.90.39.00 CONDICIONADO SOLUCOES
EM REFRIGERAGAO,
COMERCIO E SERVICOS
EIRELI CNPJ:19978084000160
20/11/2020  0523/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagao 2193-VIANA E CIA LTDA Pagamento do Empenho: 523/2020 659,07
4130.3.3.90.39.00 CNPJ:00568073000184
20/11/2020  0524/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagao 2193-VIANA E CIA LTDA Pagamento do Empenho: 524/2020 530,84
4132.3.3.90.39.00 CNPJ:00568073000184
23/11/2020  0517/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Pregéo 211-TELEFONICA BRASIL S.A Pagamento do Empenho: 517/2020 176,80
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:02558157000162
23/11/2020  0094/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagdo 1259-EMPRESA BRASILEIRA Pagamento do Empenho: 94/2020 39,50

4113.3.3.90.39.00

DE CORREIOS E
TELEGRAFOS
CNPJ:34028316710151
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26/11/2020  0081/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagao 54-CONDOMINIO EDIFICIO Pagamento do Empenho: 81/2020 13.257,22
4113.3.3.90.39.00 JOSE GUERNELLI
CNPJ:54127113000181
26/11/2020  0145/2020 05.43.01.04.122.2019. 0005/85 Dispensa de Licitagao 2064-Flex Frota Pagamento do Empenho: 145/2020 458,18
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:17159339000138
27/11/2020  0151/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagéo 55-CPFL - COMPANHIA Pagamento do Empenho: 151/2020 194,15
4113.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORGA E LUZ
CNPJ:33050196000188
27/11/2020  0691/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 59-CENTRO OFTALMOLOGIA Pagamento do Empenho: 691/2020 663,18
4130.3.3.90.39.00 ESPECIALIZADA DE
CAMPINAS S/C
CNPJ:00620032000190
27/11/2020  0117/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 73-CLINICA LIBERMAN S/C Pagamento do Empenho: 117/2020 2.153,61
4130.3.3.90.39.00 LTDA. CNPJ:54677992000115
27/11/2020  0260/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 85-HELENA D AMBROSIO Pagamento do Empenho: 260/2020 992,60
4130.3.3.90.36.00 FERNANDES
CPF:96736178800
27/11/2020  0687/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 103-FUNDAGAO CENTRO Pagamento do Empenho: 687/2020 1.021,67
4130.3.3.90.39.00 MEDICO DE CAMPINAS
CNPJ:44595700000141
27/11/2020  0134/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 105-LAB. DE PATOL. CLIN. Pagamento do Empenho: 134/2020 199,88
4130.3.3.90.39.00 DR. FRACESCHI S/C LTDA
CNPJ:51879914000105
27/11/2020  0692/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 130-LAB. ANAL. CLIN. DR. Pagamento do Empenho: 692/2020 1.128,29
4130.3.3.90.39.00 ROBERTO FRANCO DO
AMARAL S/C
CNPJ:46043998000102
27/11/2020  0693/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 131-RCC - RADIOLOGIA Pagamento do Empenho: 693/2020 2.288,34
4130.3.3.90.39.00 CLINICA DE CAMPINAS
LTDA. CNPJ:51873297000130
27/11/2020  0124/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 141-INSTITUTO AFONSO Pagamento do Empenho: 124/2020 227,95
4130.3.3.90.39.00 FERREIRA S/C LTDA
CNPJ:51885499000100
27/11/2020  0114/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 151-CETRO - CENTRO Pagamento do Empenho: 114/2020 576,27

4130.3.3.90.39.00

TRAUM. REAB. ORTOP. S/C
LTDA CNPJ:66076761000135
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27/11/2020  0462/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 152-COHF - CLIN. DE OLHOS Pagamento do Empenho: 462/2020 228,42
4130.3.3.90.39.00 HOLANDA DE FREITAS S/C
LTDA CNPJ:00607431000110
27/11/2020  0382/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 174-ELIANA MANTOVANI DE Pagamento do Empenho: 382/2020 240,44
4130.3.3.90.36.00 LUNA AMATO
CPF:10245791825
27/11/2020  0270/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 180-FISIO CLINICA S/C LTDA Pagamento do Empenho: 270/2020 599,19
4130.3.3.90.39.00 CNPJ:47935564000180
27/11/2020  0689/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 182-INSTITUTO Pagamento do Empenho: 689/2020 555,50
4130.3.3.90.39.00 CARDIOLOGICO DE
CAMPINAS LTDA
CNPJ:59007294000126
27/11/2020  0464/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 183-INSTITUTO DO RADIUM Pagamento do Empenho: 464/2020 205,20
4130.3.3.90.39.00 DE CAMPINAS S/C LTDA
CNPJ:51877926000109
27/11/2020  0690/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 188-UNIGASTRO CAMPINAS Pagamento do Empenho: 690/2020 81,70
4130.3.3.90.39.00 CLINICA MEDICA LTDA
CNPJ:59003483000120
27/11/2020  0131/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 275-INSTITUTO DE Pagamento do Empenho: 131/2020 769,80
4130.3.3.90.39.00 ONCOLOGIA CLINICA S/S
LTDA. CNPJ:61709481000101
27/11/2020  0103/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 292-FERNANDA CRISTINA M. Pagamento do Empenho: 103/2020 120,22
4130.3.3.90.36.00 DI VERNIERI G. DUARTE
CPF:08969765808
27/11/2020  0102/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 312-CLARISSA WALDIGE Pagamento do Empenho: 102/2020 120,22
4130.3.3.90.36.00 NENDES NOGUEIRA
CPF:00222625805
27/11/2020  0110/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 345-CDE - CLINICA MEDICA Pagamento do Empenho: 110/2020 915,01
4130.3.3.90.39.00 LIMITADA
CNPJ:57485484000123
27/11/2020  0268/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 1175-CLINICA THAME S/S Pagamento do Empenho: 268/2020 330,40
4130.3.3.90.39.00 LTDA CNPJ:04553586000172
27/11/2020  0108/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 1313-CEC - CENTRO Pagamento do Empenho: 108/2020 1.427,26

4130.3.3.90.39.00

ESPECIALIZADO EM
CARDIOLOGIA
CNPJ:03728891000195
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27/11/2020  0686/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020
4130.3.3.90.39.00

Outros / Nao Aplicavel

1580-DMS BURNIER Pagamento do Empenho: 686/2020
LABORATORIO DE ANALISES

CLINICAS

CNPJ:45998143000172

736,45

27/11/2020  0136/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020
4130.3.3.90.39.00

27/11/2020  0128/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020
4130.3.3.90.39.00

27/11/2020  0694/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020

4130.3.3.90.39.00

27/11/2020  0109/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020

4130.3.3.90.39.00

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

1634-INTERMEDICA SISTEMA Pagamento do Empenho: 136/2020
DE SAUDE
CNPJ:44649812019238

1660-INSTITUTO NOVA Pagamento do Empenho: 128/2020
CAMPINAS DE MEDICINA E

CIRURGIA LTDA

CNPJ:06327069000100

1712-SOCIEDADE Pagamento do Empenho: 694/2020
CAMPINEIRA DE EDUCAGAO

E INSTRUGAO

CNPJ:46020301000269

1802-CARDIO CHECK UP Pagamento do Empenho: 109/2020
CLINICA MEDICA LTDA.
CNPJ:10966243000132

1.964,21

2.140,82

13.319,28
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27/11/2020  0132/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1856-LABORATORIO DE Pagamento do Empenho: 132/2020 1.435,99
4130.3.3.90.39.00 ANALISES CLINICAS
CONFIANCE LTDA.
CNPJ:02278625000145
27/11/2020  0153/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 2017-ALEXANDRE WENDER Pagamento do Empenho: 153/2020 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 FERREIRA DA SILVA
CPF:47664032822
27/11/2020  0154/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 2017-ALEXANDRE WENDER Pagamento do Empenho: 154/2020 59,40
4113.3.3.90.49.00 FERREIRA DA SILVA
CPF:47664032822
27/11/2020  0175/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 2039-WILLIAM FERNANDO Pagamento do Empenho: 175/2020 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 PEREZ DE SOUSA
CPF:48959423840
27/11/2020  0176/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2039-WILLIAM FERNANDO Pagamento do Empenho: 176/2020 69,30
4113.3.3.90.49.00 PEREZ DE SOUSA
CPF:48959423840
27/11/2020  0155/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2040-ANA PAULA ZACHARIAS Pagamento do Empenho: 155/2020 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 DA ROCHA CPF:49277484802
27/11/2020  0157/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2040-ANA PAULA ZACHARIAS Pagamento do Empenho: 157/2020 89,10
4113.3.3.90.49.00 DA ROCHA CPF:49277484802
27/11/2020  0271/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2050-PARMIGIANI E Pagamento do Empenho: 271/2020 240,44
4130.3.3.90.39.00 HACHMANN SERVICOS DE
HEMODIALISE LIMITADA
CNPJ:05730168000176
27/11/2020  0173/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2067-RAQUEL BEZERRA DOS Pagamento do Empenho: 173/2020 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 SANTOS CPF:39206373803
27/11/2020  0174/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2067-RAQUEL BEZERRA DOS Pagamento do Empenho: 174/2020 69,30
4113.3.3.90.49.00 SANTOS CPF:39206373803
27/11/2020  0158/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 2068-CARLA BARBOSA Pagamento do Empenho: 158/2020 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 GALVAO CPF:43585658830
27/11/2020  0159/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2068-CARLA BARBOSA Pagamento do Empenho: 159/2020 89,10
4113.3.3.90.49.00 GALVAO CPF:43585658830
27/11/2020  0688/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2082-HOSPITAL VERA CRUZ - Pagamento do Empenho: 688/2020 30.143,31

4130.3.3.90.39.00

CASA DE SAUDE
CNPJ:46009718001030
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27/11/2020 0180/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2083-GABRIELA CAVAZZINI Pagamento do Empenho: 180/2020 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 ARENGHI CPF:43147282805
27/11/2020  0181/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2083-GABRIELA CAVAZZINI Pagamento do Empenho: 181/2020 178,20
4113.3.3.90.49.00 ARENGHI| CPF:43147282805
27/11/2020  0177/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2084-MAIRA FERREIRA DA Pagamento do Empenho: 177/2020 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 SILVA CPF:48736755885
27/11/2020  0179/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2084-MAIRA FERREIRA DA Pagamento do Empenho: 179/2020 178,20
4113.3.3.90.49.00 SILVA CPF:48736755885
27/11/2020  0568/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2085-ANNA CAROLINA Pagamento do Empenho: 568/2020 178,20
4113.3.3.90.49.00 DELGUINGARO PERALES
CPF:36552177810
27/11/2020  0538/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2085-ANNA CAROLINA Pagamento do Empenho: 538/2020 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 DELGUINGARO PERALES
CPF:36552177810
27/11/2020  0569/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2107-ARIANE RODRIGUES Pagamento do Empenho: 569/2020 178,20
4113.3.3.90.49.00 VALADAO CPF:46787632878
27/11/2020  0188/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2107-ARIANE RODRIGUES Pagamento do Empenho: 188/2020 1.002,77
4113.3.3.90.36.00 VALADAO CPF:46787632878
27/11/2020  0539/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2132-LARISSA GONGALVES Pagamento do Empenho: 539/2020 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 DE OUZA FERREIRA
CPF:47799593814
27/11/2020  0456/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2132-LARISSA GONGCALVES Pagamento do Empenho: 456/2020 178,20
4113.3.3.90.49.00 DE OUZA FERREIRA
CPF:47799593814
27/11/2020  0199/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2134-LEANDRO DA CUNHA Pagamento do Empenho: 199/2020 1.148,73
4113.3.3.90.36.00 LIMA JACOME
CPF:46261539847
27/11/2020  0204/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2136-SIMONE DE MORAES Pagamento do Empenho: 204/2020 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 CPF:32579494804
27/11/2020  0457/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2136-SIMONE DE MORAES Pagamento do Empenho: 457/2020 178,20
4113.3.3.90.49.00 CPF:32579494804
27/11/2020  0534/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2194-HUGO JESUS DOS Pagamento do Empenho: 534/2020 1.111,67

4113.3.3.90.36.00

SANTOS CPF:50069599831
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27/11/2020  0535/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2194-HUGO JESUS DOS Pagamento do Empenho: 535/2020 178,20
4113.3.3.90.49.00 SANTOS CPF:50069599831
27/11/2020  0536/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2195-HUGO RAFAEL BINATI Pagamento do Empenho: 536/2020 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 DA CUNHA CPF:47553116831
27/11/2020  0537/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2195-HUGO RAFAEL BINATI Pagamento do Empenho: 537/2020 178,20
4113.3.3.90.49.00 DA CUNHA CPF:47553116831
30/11/2020  0643/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 643/2020 125.948,71
4113.3.1.90.11.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
30/11/2020  0644/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 644/2020 6.503,42
4113.3.1.90.11.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
30/11/2020  0645/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 645/2020 13.377,23
4113.3.1.90.11.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
30/11/2020  0646/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 646/2020 110.816,59
4113.3.1.90.11.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
30/11/2020  0647/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREYV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 647/2020 1.797,37
4113.3.1.90.11.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
30/11/2020  0648/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 648/2020 1.836,18
4113.3.1.90.11.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
30/11/2020  0649/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 649/2020 13.060,77
4113.3.1.90.11.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
30/11/2020  0650/2020 05.43.01.09.272.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 650/2020 928.373,73

4121.3.1.90.01.00

PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
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30/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

0651/2020

0653/2020

0655/2020

0657/2020

0659/2020

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.01.00

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.03.00

05.33.01.09.272.2019.

4112.3.1.90.01.00

05.33.01.09.272.2019.

4112.3.1.90.03.00

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.01.00

0000/2020

0000/2020

0000/2020

0000/2020

0000/2020

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Pagamento do Empenho: 651/2020

Pagamento do Empenho: 653/2020

Pagamento do Empenho: 655/2020

Pagamento do Empenho: 657/2020

Pagamento do Empenho: 659/2020

725.130,72

167.314,58

1.883,05

262.517,94
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30/11/2020  0661/2020 05.43.01.09.272.2019. 0000/2020
4121.3.1.90.03.00

30/11/2020  0663/2020 05.33.01.09.272.2019. 0000/2020
4112.3.1.90.01.00

30/11/2020  0665/2020 05.43.01.09.272.2019. 0000/2020
4121.3.1.90.01.00

30/11/2020  0667/2020 05.43.01.09.272.2019. 0000/2020
4121.3.1.90.03.00

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Pagamento do Empenho: 661/2020

Pagamento do Empenho: 663/2020

Pagamento do Empenho: 665/2020

Pagamento do Empenho: 667/2020

110.997,51

2.185,43

650.621,23

38.184,94

Pagina 69 de 126




L.C. 131

30/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

0669/2020

0671/2020

0673/2020

0675/2020

0677/2020

05.33.01.09.272.2019.

4112.3.1.90.01.00

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.01.00

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.03.00

05.33.01.09.272.2019.

4112.3.1.90.01.00

05.33.01.09.272.2019.

4112.3.1.90.03.00

0000/2020

0000/2020

0000/2020

0000/2020

0000/2020

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE

CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE

CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE

CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE

CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE

CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Pagamento do Empenho: 669/2020

Pagamento do Empenho: 671/2020

Pagamento do Empenho: 673/2020

Pagamento do Empenho: 675/2020

Pagamento do Empenho: 677/2020

6.960,39

12.450.750,89

2.019.625,49

27.971.400,35

6.768.215,87

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

Pagina 70 de 126



27/01/2021

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 11:14:45
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
30/11/2020  0678/2020 05.33.01.09.272.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 678/2020 3.340.793,99
4112.3.1.90.03.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
30/11/2020  0681/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 681/2020 17.595,46
4113.3.1.90.13.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
30/11/2020  0217/2020 05.33.01.09.272.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 385-BANCO DO BRASIL S/A Pagamento do Empenho: 217/2020 226,20
4112.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
30/11/2020  0219/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 385-BANCO DO BRASIL S/A Pagamento do Empenho: 219/2020 227,40
4130.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
30/11/2020  0220/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 385-BANCO DO BRASIL S/A Pagamento do Empenho: 220/2020 474,00
4132.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
30/11/2020  0222/2020 05.73.01.09.272.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 385-BANCO DO BRASIL S/A Pagamento do Empenho: 222/2020 16,40
4133.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
30/11/2020  0477/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 385-BANCO DO BRASIL S/A Pagamento do Empenho: 477/2020 306,80
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
30/11/2020 0477/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 385-BANCO DO BRASIL S/A Pagamento do Empenho: 477/2020 82,85
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
30/11/2020  0477/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 385-BANCO DO BRASIL S/A Pagamento do Empenho: 477/2020 262,65
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
30/11/2020  0477/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 385-BANCO DO BRASIL S/A Pagamento do Empenho: 477/2020 94,45
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
30/11/2020  0477/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 385-BANCO DO BRASIL S/A Pagamento do Empenho: 477/2020 123,85
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
Total - Pagamento de Empenho: 92.276.409,96
Langamento de Despesa Extra
Data Nr.Desp.Extra Dotacéo Processo Licitacdo Credor Histérico Valor
03/11/2020  2719/2020 113810600.269 47-CAMPREV INSTITUTO Langamento de Despesa Extra: 2719/2020 1.371,48

PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
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03/11/2020  2721/2020 113810600.269 47-CAMPREV INSTITUTO Langamento de Despesa Extra: 2721/2020
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

03/11/2020  2723/2020 113810600.269 47-CAMPREV INSTITUTO Langamento de Despesa Extra: 2723/2020
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

03/11/2020  2725/2020 113810600.269 47-CAMPREYV INSTITUTO Langamento de Despesa Extra: 2725/2020
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

03/11/2020  2727/2020 113810600.269 47-CAMPREV INSTITUTO Langamento de Despesa Extra: 2727/2020
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
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03/11/2020

04/11/2020

04/11/2020

04/11/2020

04/11/2020

04/11/2020
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2729/2020

2815/2020

2846/2020

2848/2020

2850/2020

2852/2020

113810600.269

211130100.1

211130100.2

211130100.2

211130100.2

211130100.2

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langcamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

1 2729/2020 4.142,29

: 2815/2020 1.170,16

: 2846/2020

: 2848/2020

: 2850/2020

: 2852/2020
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04/11/2020

04/11/2020

10/11/2020

10/11/2020

10/11/2020

10/11/2020

2854/2020

2856/2020

2862/2020

2816/2020

2818/2020

2820/2020

211130100.2

211130100.2

211140200.1

211140200.149

211130100.145

211140200.149

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langcamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

: 2854/2020

: 2856/2020

: 2862/2020

: 2816/2020

: 2818/2020

: 2820/2020

47,04

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

Pagina 74 de 126



10/11/2020

10/11/2020

10/11/2020

10/11/2020

10/11/2020

10/11/2020
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2822/2020

2824/2020

2826/2020

2828/2020

2830/2020

2832/2020

211140200.149

211140200.149

211140200.149

211130100.145

211140200.149

211140200.149

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

: 2822/2020

: 2824/2020

: 2826/2020

: 2828/2020

: 2830/2020

: 2832/2020
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10/11/2020

10/11/2020

10/11/2020

10/11/2020

10/11/2020

10/11/2020
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2834/2020

2836/2020

2838/2020

2840/2020

2842/2020

2844/2020

211140200.149

211140200.149

211140200.149

211140200.149

211130100.145

211140200.149

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra
